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Fiskebåt sin visjon

En miljøvennlig og lønnsom fiskeflåte  

som leverer sunn mat fra bærekraftige bestander  

i verdens reneste havområder
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Administrasjon forts.

Fiskebåt er ein interesse- og arbeidsgivarorganisasjon for den norske hav- 

gåande fiskeflåten, og representerer majoriteten av dei havgåande fiskefartøya. 

Organisasjonen blei stifta i 1946 under namnet Fiskebåtredernes Forbund.  

I 2013 blei namnet endra til Fiskebåt. 

Fiskebåt består av tre regionlag, Fiskebåt Nord, Fiskebåt Vest og Fiskebåt Sør.
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Fortsatt stor  
usikkerhet i verden

Verdenssamfunnet var i ferd med å stabilisere seg etter to år med 

pandemi, men i februar gikk Russland til invasjon av Ukraina og skapte 

en ny usikker verdenssituasjon. Til tross for den nye usikkerheten, har 

villfisknæringen lagt bak seg et nytt rekordår.

Rapport fra styret



Fiskerinæringen har et langsiktig perspektiv, og er opptatt av at ressursene skal 

forvaltes på en bærekraftig måte. Kunnskap om hvordan fiskebestandene utvikler 

seg er derfor sentralt for å sikre et forsvarlig uttak og fornying av fiskeressursene. 

Fiskebåt samarbeider godt både med forskning og forvaltning, og er opptatt av 

å bidra til at ressursforskningen skal bli best mulig for å sikre en bærekraftig 

forvaltning.

For hvitfisksektoren har året vi legger bak oss vært preget av høye bunkerspriser som heldigvis er blitt 

kompensert med gode priser på fisken. Årsakene er sammensatte, men først og fremst handler det om 

en gunstig valutasituasjon, og at hotell, restaurant og catering-markedet har kommet tilbake etter 

pandemien. Dette har særlig slått positivt ut for torsken som med reduserte kvoter har økt første- 

håndsprisen med om lag 50 prosent sammenlignet med 2021. 

Også innen de pelagiske fiskeriene har det vært et godt år, selv uten sonetilgang til Storbritannia for 

makrell, nordsjøsild og øyepål. Usikre rammebetingelser gjorde at mange var litt urolige i starten på 

makrellsesongen. Ved årets slutt kan vi likevel slå fast at den norske makrellkvoten ble fisket i norske 

farvann. Makrellen framstår også som vinneren i pelagisk sektor med en prisøkning på 24 prosent 

sammenlignet med 2021. 

Styret i Fiskebåt har det siste året gjennomført åtte styremøter, der flere sentrale saker som omfatter 

rammebetingelsene har vært på bordet. Fem av styremøtene har vært gjennomført digitalt, og styret 

har i løpet av 2022 behandlet 67 saker. I tillegg har det vært et tett samarbeid mellom styret og admini- 

strasjonen i enkeltsaker.

Over de neste sidene blir det gjort rede for noen av sakene som styret i Fiskebåt har behandlet det  

siste året.
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Kvotemeldingen

Stabilitet i viktige rammebetingelser er en forutsetning for at fiskeflåten skal opprettholde lønnsomheten.

Gjennom året har det vært jobbet systematisk i forhold til den varslede kvotemeldingen fra regjeringen. 

Regjeringen har sagt at de vil være lydhøre for innspill fra næringen, og la i juli fram et høringsnotat som 

omfattet fire temaer.

Disse omhandlet blant annet rammebetingelser og gruppeinndeling for den minste kystfiskeflåten, 

fordeling av strukturgevinst fra utløpt tidsbegrensning i strukturkvoteordningen og kvotefordeling for 

nordøstarktisk torsk og NVG-sild.

Fiskebåt har hatt en grundig organisasjonsmessig behandling av saken med medlemsmøter og behandling  

i de tre regionlagene. Fiskebåt avleverte høringsuttalelsen 23. september 2022.

For Fiskebåt er det viktig at kvotemeldingen bidrar til å skape ro og stabilitet rundt de politiske ramme-

vilkårene, og at berettigede forventninger innfris. Stabilitet i kvotefordelingen mellom fartøygruppene 

er en forutsetning for en fortsatt positiv utvikling og mulighet for å møte det grønne skiftet. Fiskebåt ser 

det også som viktig at den minste fartøygruppen skal få tilgang til kvoteordninger som gir mulighet til å 

utvikle seg innenfor sitt kvotegrunnlag. Fiskebåt mener at dette best kan oppnås ved å videreføre 

dagens inndeling av kystflåten etter hjemmelslengde, og gjeninnføre en fleksibilitet som legger til rette 

for en fremtidsrettet utvikling av kystflåten.

Et av spørsmålene som skapte mest uro etter den første kvotemeldingen var hva som skal skje med 

strukturkvotene når tidsperioden er utløpt. Den politiske uenigheten var i stor grad knyttet til inn- 

deling etter hjemmelslengde for kystgruppen. Fiskebåt forutsetter at strukturgevinsten fordeles på alle  

kvotefaktorer innenfor de respektive strukturgruppene. I den forrige kvotemeldingen ble det foreslått  

å samle deler av strukturgevinsten i en statlig kvotebeholdning. Dette forslaget ble forkastet av et 

enstemmig Storting. Fiskebåt mener derfor at strukturgevinsten i sin helhet bør gå tilbake til fartøy-

gruppene. Nærings- og fiskeridepartementet sendte rett før jul ut en ny høring, der tilbakefall av struktur-

gevinsten er et sentralt tema. Fiskebåt vil behandle dette på nyåret.

Fordelingen av kvotene mellom de forskjellige flåtegruppene er et annet viktig tema i behandlingen av 

kvotemeldingen. Stabilitet i kvotefordelingen er både god samfunnspolitikk, fiskeripolitikk, markeds- 

politikk og forvaltning. Etter kvotemeldingen som den forrige regjeringen la fram, ble det innført faste 

kvotefaktorer for nordøstarktisk torsk og norsk vårgytende sild. Dette var rett nok en forenkling, men 

ordningen har ført til en diskusjon rundt kvotefordelingen som bidrar til økt usikkerhet. Styret i Fiskebåt 

mener derfor at næringen vil være best tjent med en gjeninnføring av den dynamiske kvotefordelingen, 

trålstigen og sildestigen.

Regjeringen har varslet at stortingsmeldingen om kvotesystemet skal legges fram for Stortinget i løpet 

av 2023.
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Organisasjonsutvalg

Fiskerinæringen står framfor flere nye og krevende utfordringer. Ikke minst gjelder dette et økende 

press fra andre næringer om å ta i bruk havet til nye næringsformål, og om verdiskapingen i fiskeri- 

næringen skal komme kysten til gode. I tillegg pågår det en prosess om hvordan Norges Fiskarlag skal 

organiseres. Med bakgrunn i dette satte styret ned et organisasjonsutvalg som skulle se på den  

framtidige organiseringen av Fiskebåt. Målet er at Fiskebåt skal være rustet til å møte kommende 

utfordringer, uavhengig av organisasjonstilknytning, til beste for medlemmene. Utvalget besto av styre-

leder, nestleder, styrelederne i de tre regionlagene, administrerende direktør og en representant fra de 

ansatte. Otto Gregussen ble engasjert som prosjektleder.

Utvalget presenterte sine vurderinger på en organisasjonskonferanse 24. og 25. oktober 2022, der alle 

representantene i regionstyrene var invitert til å delta. Rapporten og tilrådningene fra utvalget ble 

diskutert på de regionale årsmøtene i Fiskebåt, og vil også bli tema på Fiskebåt sitt årsmøte i 2023.

Internasjonale kvoteavtaler

Norge deler nesten alle fiskeressursene med andre nasjoner. Vi er derfor avhengige av et godt sam- 

arbeid og forpliktene avtaler med de andre partene for å sikre et forsvarlig uttak. Storbritannia sin 

utmeldelse fra EU har ført til nye utfordringer. Fiskebåt har tatt initiativ til felles møter mellom nasjonene  

i EU, Storbritannia og Norge.

I desember inngikk Norge, EU og Storbritannia en trepartsavtale om forvalting av fellesbestandene  

i Nordsjøen. Trepartsavtalen er grunnlaget for de bilaterale avtalene mellom partene. Norge og  

Storbritannia er enige om en bilateral avtale, selv om spørsmålet knytte til soneadgang i pelagisk sektor 

ikke er løst. 

Forhandlingene om en bilateral avtale med EU om kvotebytte og soneadgang er satt på pause til over 

nyttår. I disse forhandlingene er det viktig for Norge å hevde vår rettmessige rett til disse bestandene, 

og at det gjenspeiles i fordelingen av kvotene mellom landene. Det er også viktig å få på plass en avtale 

om soneadgang, da det fører til større fleksibilitet og dermed et mer effektivt fiske. 

Kyststatene er ikke blitt enige om en makrellavtale for 2023, og vil fortsette forhandlingene på nyåret.
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Fiskerisamarbeidet mellom Norge og Russland

Etter at Russland invaderte Ukraina 24. februar, ble det et mer anspent forhold i fiskerisamarbeidet 

mellom Norge og Russland i Barentshavet. Krigen fikk ingen direkte følger for fiskeriavtalen mellom de 

to nasjonene. Russiske fiskefartøy har fortsatt tilgang til norsk sone og norske havner, og byttebalansen 

er på samme nivå som tidligere. Ytterst få norske fartøy har tatt sjansen på å fiske i russiske farvann, ikke 

minst som følge av norske myndigheter sine begrensede muligheter til å yte bistand hvis det skulle 

oppstå behov for assistanse. Russiske fiskefartøy har høy fiskeriaktivitet i norsk økonomisk sone, mens 

rekekvoten på 4 650 tonn i russisk sone som Norge har byttet seg til står ufisket.

Fiskebåt har stilt seg bak norske myndigheter sin sanksjonspolitikk overfor Russland. Gjennom året er 

det innført sanksjoner mot Russland på forskjellige nivå. De internasjonale sanksjonene har blant annet 

bidratt til energikrise i Europa, som i sin tur har ført til svært høye priser på drivstoff. Dette har ført til 

større kostnader for fiskebåtrederiene, men høye priser på fisk har helt eller delvis kompensert for 

denne kostnadsøkningen.

Det er også positivt at Stortinget i budsjettet for 2023, har vedtatt å øke kompensasjonsordningen for 

å dekke økt CO2-avgift i 2022.

Færre fartøygrupper

Da Stortinget behandlet Kvotemeldingen i 2020 fikk Fiskeridirektoratet i oppdrag å følge opp med en ny 

forskrift om tildeling av fiskeritillatelser og kvotefaktorer. Det ble en omfattende høring der et av de 

vanskeligste spørsmålene var forslaget om å slå sammen torske- og seitrålgruppene. Fiskebåt satte ned 

en arbeidsgruppe som skulle se nærmere på denne problemstillingen. Arbeidsgruppen kom fram til at 

det ikke var mulig å bli enige om et forslag til premisser for en eventuell sammenslåing.

En annen arbeidsgruppe så nærmere på forslaget om å slå sammen ringnot og pelagisk trål. Denne 

gruppen konkluderte med at en sammenslåing ikke kan skje på de premissene som var foreslått av  

Fiskeridirektoratet, og at en eventuell sammelslåing må bygge på at strukturgevinster fordeles på 

fartøyene basert på gjeldende gruppeinndeling.

Bearbeidingsutvalget

Økt norsk bearbeiding av sjømatprodukter er en stadig tilbakevennende problemstilling, og Nærings- 

og fiskeridepartementet satte derfor ned et utvalg som fikk i oppdrag å vurdere hvordan det kan legges 

til rette for grønn omstilling og framtidig bærekraftig produksjon i sjømatindustrien med særlig vekt på 

de som driver med bearbeiding. Utvalget var sammensatt av representanter fra sjømatindustrien.

Rapporten fra utvalget gir en grundig beskrivelse av status og sentrale utviklingstrekk i sjømat- 

industrien. Rapporten gir også et bilde av hvilke utfordringer og muligheter som den norske sjømat- 

industrien står overfor.
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En del av tiltakene som er foreslått i rapporten er imidlertid mangelfulle og ensidig begrunnet. Her kan 

nevnes forslaget om å tildele utviklingskvoter til industrien, og flere av forslagene knyttet til organise-

ringen av førstehåndsomsetningen. Utvalget peker også på fiskesalgslagsloven og salgslagene sin rolle  

i førstehåndsomsetningen som årsaker til manglende bearbeiding. Gjennomgangen viser også at hav- 

bruksnæringen som ikke er underlagt førstehåndsomsetning gjennom salgslag, likevel ikke bearbeidet 

mer enn 22 prosent av produksjonen i 2020. Til sammenligning så blir rundt 50 prosent av hvitfisken 

bearbeidet.

Fiskebåt mener det er positivt at det tas grep for å øke konkurransekraften til norsk fiskeindustri 

gjennom å øke verdiskapingen, men vil samtidig advare mot løsninger som flytter lønnsomhet fra 

flåteleddet til deler av landindustrien. De største utfordringene for den landbaserte foredlings- 

industrien er tollbarrierer på bearbeidede produkter, og at driften er for lite effektiv og automatisert.

Biomarint forum

Høsten 2022 ble Biomarint forum etablert av LO, NHO, Norges Fiskarlag og Fiskebåt. Målet med 

forumet er å samarbeide om en felles sjømatpolitikk. Norge er allerede en betydelig eksportør av sjømat, 

men de biomarine næringene både kan og bør utvikles videre. Forumet vil jobbe for bedre rammevilkår 

og økt forståelse og oppmerksomhet rundt biomarin politikk som en viktig del av den grønne omstill-

ingen i samfunnet.

Grunnrentebeskatning

Den 19. desember la det regjeringsoppnevnte «skatteutvalget» fram sin utgreiing om hvordan de  

mener det norske skattesystemet bør være i framtiden. Utvalget foreslår her å innføre ressursrente- 

beskatning for fiskeri, med begrunnelse i at fisk er en ressurs som tilhører det norske folk og som enkelte 

aktører har eksklusiv tilgang til. Så langt har fiskeri- og havministeren uttrykt at det ikke er aktuelt for 

regjeringen å innføre ressursrenteskatt for fiskeri. Dette som følge av at fiskerinæringen allerede er 

underlagt omfattende offentlige reguleringer og restriksjoner. Ressursrenten skal anvendes til å ivareta 

investeringer, sysselsetting og aktiviteter langs kysten. Fiskebåt støtter denne tilnærmingen og viser til 

at flåteleddet i svært få år har hatt en ekstraordinær høy avkastning. Lønnsomheten er også et resultat 

av en fiskerifinansiert effektivisering.

Aktivitet i Fiskebåt

Etter to år med redusert reise- og møteaktivitet som følge av koronapandemien, så har det meste 

normalisert seg gjennom 2022. Det har vært stor aktivitet på flere plan. Det har blant annet blitt jobbet 

målrettet fra både styreleder, styret og administrasjonen opp mot ny politisk ledelse om kvotemelding, 

internasjonale kvoteforhandlinger og det grønne skiftet. Internt i Fiskebåt har det som tidligere nevnt 

blitt brukt ressurser på Fiskebåt sin framtidige organisasjonsstruktur. Administrasjonen har ved flere 

anledninger også ytt bistand til medlemmer i flere enkeltsaker.
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Gjennom året har det vært gjennomført medlemsmøter innen alle flåtegruppene, i tillegg til medlems-

møter i de regionale lagene.

De regionale årsmøtene til Fiskebåt Nord, Fiskebåt Vest og Fiskebåt Sør, ble alle gjennomført som fysiske 

møter med festmiddag om kvelden.

Organisasjonen

Fiskebåt er en interesse- og arbeidsgiverorganisasjon for den norske havgående fiskeflåten og har som 

mål å være den foretrukne organisasjonen for disse flåtegruppene. Fiskebåt er svært representativ for 

den havgående fiskeflåten, og medlemsmassen består av rundt 200 medlemsfartøy. Til sammen syssel-

setter disse fartøyene om lag halvparten av landets fiskere. I tillegg kommer alle som jobber i rederiene 

og tilhørende selskaper. Ifølge en ny analyse fra SINTEF Ocean utgjør dette til sammen 20 600 årsverk, 

eller 60 prosent av sysselsatte årsverk i næringens verdikjede. Samme rapport slår fast at verdiskapings-

bidraget fra den havgående fiskeflåten var på 32,8 milliarder kroner i 2021, som betyr at den hav- 

gående fiskeflåten står for 67 prosent av verdiskapingen i fiskerinæringen.

Hvert årsverk i den havgående fiskeflåten gir opphav til ytterligere 3,5 årsverk i den øvrige verdikjeden. 

I 2021 sto den havgående fiskeflåten for 17,3 milliarder koner i fangstinntekter. Dette utgjør 71,5 prosent 

av førstehåndsomsetningen av fisk fra norske fiskebåter.

I siste del av årsrapporten er det en fullstendig oversikt over alle medlemsfartøyene i Fiskebåt. Også 

dette året kan vi glede oss over at det er levert nye og moderne fiskefartøy.
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10. januar 2023

Administrasjon

Fiskebåt har styrket administrasjonen med en person i 2022. Ved utgangen av året er det 13 ansatte, 

der ni har arbeidssted ved hovedkontoret i Ålesund, to har arbeidssted i Tromsø og to har arbeidssted i 

Bergen. Fiskebåt har i tillegg et kontor i Oslo.

Årsmøtet

For andre året på rad ble årsmøtet til Fiskebåt i 2022 redusert til et digitalt møte, der det kun var års- 

møtesaker som ble behandlet. Dette som følge av en fortsatt uavklart smittesituasjon, som gjorde det 

vanskelig å gjennomføre et ordinært årsmøte. Årsmøtet til Fiskebåt er en viktig møteplass og trekker 

hvert år fullt hus, og har et solid faglig program i tillegg til de ordinære årsmøtesakene. Styret ser fram 

til at vi kan komme tilbake til normalen, og få gjennomført et årsmøte der delegater og andre gjester  

kan samles.

Styret i Fiskebåt takker medlemmer, myndigheter, ansatte og samarbeidspartnere for et godt samarbeid  

i året vi har vært gjennom. Vi ser fram til å videreføre samarbeidet i 2023.

Helge Olav Vikshåland  
Styremedlem, Vedavågen

Janne Grethe Strand Aasnæs 
Styremedlem, Ålesund

Per William Lie 
Styremedlem, Koltveit

Sigvald Berntsen 
Styremedlem, Fjordgård

Jonny Berfjord 
Styreleder, Dønna

Solveig Strand 
Nestleder, Ålesund

Eldar Farstad 
Styremedlem, Ålesund

Kjetil Holmeset 
Styremedlem, Grytastranda

Marius Ytterstad 
Styremedlem, Lødingen

Stig Østervold 
Styremedlem, Torangsvåg

Audun Maråk
Adm. Direktør, Ålesund
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Takk for åtte 
gode år

Kjære medlemmer 

I året som vi har lagt bak oss gikk verdenssituasjonen fra en global pandemi til at et av våre naboland gikk 

til en svært brutal og hensynsløs angrepskrig på Ukraina. Dette er bakteppet for rekordhøye energi- 

priser, høy inflasjon verden over og stor usikkerhet i de største økonomiene i verden. I tillegg til en svært 

krevende sikkerhetspolitisk situasjon i mange deler av verden, deriblant også i Europa.

Til tross for dette ble sjømatåret 2022 nok et rekordår. Førstehåndsverdien av villfisk har styrket seg 

med 20 prosent fra året før. Fangstkvantumet er rimelig likt året før, så det er først og fremst gode 

priser som har ført til rekorden. Dette er et resultat av at vi har en fantastisk villfisknæring som leverer 

høy kvalitet av sjømat fra bærekraftig forvaltede fiskebestander. Våre gode produkter har en høy etter-

spørsel og holder en høy pris til tross for økonomisk usikkerhet og trange tider verden over.

Under pandemien ble reiseaktivitet og fysiske møter tonet ned. I 2022 tok møtevirksomheten seg opp 

igjen og Fiskebåt har hatt et svært aktivt år, der oppfølging av politikere og embetsverk innen næringen 

har hatt stort fokus. De fremtidige rammebetingelsene våre er fortsatt under en stadig vedvarende 

politisk diskusjon. Fiskebåt er og har vært en drivkraft i organisasjonene for stabilitet i kvotefordeling 

og forutsigbarhet i strukturordningene. I arbeidet med kvotemelding 2.0 har vi fulgt opp dette arbeidet 

svært tett, og håper Stortinget får landet dette arbeidet før sommeren.

I tillegg har den vanskelige situasjonen med deling av fiskebestander med våre naboland krevd store 

ressurser. Vi har alt for mange uløste spørsmål med våre naboland. Med vår store nabo Russland i øst er 

det unntakstilstand, og en søker bare å holde situasjonen mest mulig stabil, for å beskytte den viktige 

felles torskebestanden. Når det gjelder det pelagiske komplekset så er der samtaler hele veien, uten at 

dette har ført til vesentlige endringer i en fastlåst og vanskelig situasjon. Min spådom er at det vil ta lang 

tid enda før en finner gode løsninger.

Fiskebåt har og har hatt en ambisjon om å være den viktigste premissleverandøren for å skape gode og 

forutsigbare rammevilkår for den havgående flåten. For å sikre at Fiskebåt også i fremtiden kan oppfylle 
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disse ambisjonene, iverksatte styret en organisasjonsprosess som ble fremlagt for medlemsforeningene 

sine årsmøter sist høst. Innstillingen fra organisasjonsutvalget konkluderte med at administrasjonen må 

styrkes, og at likeverdig innflytelse i Fiskarlaget må formaliseres. Jeg er svært fornøyd med den gode 

mottakelsen denne rapporten fikk i alle våre medlemsforeninger og ser frem til sluttbehandlingen på 

årsmøtet i februar.

Da jeg så smått kom inn i denne næringen i 1995 var i hovedsak subsidiene fra staten i ferd med å avvikles. 

Men frem til den tid kan en si at Fiskarlaget og organisasjonene var opptatt av hovedavtalen med staten 

som tilførte verdier til fiskeflåten. I dag er heldigvis situasjonen annerledes. Fiskeflåten har som tidligere 

nevnt rekord på rekord i årlig førstehåndsverdi, og de fleste flåtegrupper har i dag en god økonomi.  

I denne sammenheng er det viktig å nevne at dette er et resultat av at næringen selv har tatt ansvar og 

kjøpt ut nødvendig overkapasitet. Det er vi i næringen som har skapt denne lønnsomheten. Men dette 

har resultert i at der staten tidligere ønsket å bidra for næringen, kommer staten i dag og spør, hva kan 

næringen gjøre for staten. I skrivende stund har Torvik-utvalget akkurat levert sin innstilling. Utvalget 

foreslår at fiskerinæringen skal betale resursrente ut over det det de gjør i dag, til tross for at Statistisk 

sentralbyrå (SSB) ikke har påvist vesentlig resursrente i næringen over tid. 

Jeg vil si at dette vil være en vesentlig endring av norsk fiskeripolitikk som en må drøfte nøye virkningen 

av før en konkluderer i disse spørsmålene. 

Jeg mener at hovedmantraet i norsk fiskeripolitikk skal være en differensiert fiskeflåte med store og 

små fiskebåter. Deltakerloven skal sikre en fiskereid flåte, der utlendinger maksimalt kan eie opp til 40 

prosent av en fiskebåt. Familieeide rederi har gjerne vært hovedregelen og vi har få store selskaper. Det 

har vært brei enighet om strenge kvotetak for flåten i de ulike gruppene, både i flåten og i Stortinget.

Jeg tenker at alt dette står for fall hvis vi får en grunnrenteskatt i fiskeriene. I dag tas grunnrenten ut 

gjennom denne differensierte flåten som legger igjen verdier og skaper virksomhet langs hele kysten, og 

som kanskje ikke utnytter den maksimale profitten i fiskeriene, som det hadde vært mulig å gjøre med et 

frislipp.

Skal staten få nytte av en grunnrentebeskatning i fiskeriene så må hele lønnsomheten utnyttes. For det kan 

jeg forsikre dere – innføres det en forsiktig grunnrente nå, så vil raskt Finansdepartementet bli en alliert 

med de som ønsker å strukturere videre og ta bort de strukturtakene vi har i dag. Da blir det færre og større 

enheter, som teller. Ønsker vi og Stortinget det?

Etter å ha hatt den store glede og ære med å sitte åtte år som leder av Fiskebåt er jeg kommet så langt 

at det er på tide å gi seg. Dette har vært svært gode og interessante år og jeg har hatt stor glede av dette 

arbeidet. Både å se hvordan næringen har utviklet seg, og det gode samarbeidet jeg har hatt med 

næringsaktørene, andre organisasjoner og administrasjonen har gitt meg mye. Men det er en tid for alt. 

Så jeg vil avslutte med å rette en stor takk til alle dere som jeg har hatt samhandling og kontakt med 

gjennom disse årene. Tusen takk.

Jonny Berfjord 
Styreleder, Dønna
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Regjeringen la fram sin storstilte satsing på havvind 11. mai 2022. Ambisjonen var både stor og målrettet.

«Det skal produseres nesten like mye ny kraft fra havvind som vi produserer 

totalt i Norge i dag. Satsingen skal bidra til kraft til folk og bedrifter over hele 

landet», heter det i pressemeldingen fra regjeringen.

Målet er at det innen 2040 skal være tildelt arealer for å kunne produsere 30 GW havvind i norske hav- 

områder. Hvor og hvordan dette skal foregå i praksis, har naturlig nok ikke politikerne tatt stilling til 

ennå, men målet er at Norge skal bli en betydelig energileverandør i Europa. I tillegg er satsingen viktig 

både for norsk kraftkrevende industri, men ikke minst for at Norge på denne måten kan bli i verdens- 

eliten, når det gjelder å utvikle teknologi for vindkraftutbygginger andre steder i verden. Det er ikke 

vanskelig å forstå at det ligger et potensiale for dette i et høyteknologisk land som Norge, som råder 

over fem ganger så store havområder som landområder, og med en industri som har lang erfaring fra 

olje- og gassnæringen.

I tillegg til å være viktig for utviklingen av norsk teknologisk industri, er satsingen også viktig for å skaffe 

verden mer fornybar energi. Verden er i en energikrise, som henger tett sammen med klimakrisen. For å 

redusere klimagassutslippene jobbes det intenst med å finne alternative og fornybare energikilder. 

Fiskerinæringen merker klimaendringene på kroppen, og er derfor opptatt av å finne løsninger på 

klimakrisen. Temperaturen i havet stiger og fører til at vandringsmønstrene for fisken endres. Havets 

absorbsjon av CO2 fører til en forsuring av havet, som utgjør en trussel mot blant annet mindre skalldyr. 

I neste omgang kan dette føre til uante konsekvenser i næringskjedene og dermed forstyrre balansen i 

de marine økosystemene. Samtidig er villfanget fisk noe av det mest klimavennlige maten en kan spise 

målt i forhold til CO2-utslipp, per kilo produsert menneskemat. Potensialet for å hente ut mer mat fra 

havet er også sentralt, da erosjon og forvitring av landbruksareal på landjorda gjør det vanskeligere å 

brødfø en stadig voksende befolkning.

Verden står over for minst tre alvorlige kriser samtidig. Klimakrise, 

energikrise og matkrise. I stor grad henger disse sammen, og fiskeri- 

næringen en del av løsningen på flere av problemene.
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«Gjennom å gi verden klimavennlig og sunn mat, 

er fiskeri en del av løsningen for både klima- og 

matutfordringene.»
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Gjennom å gi verden klimavennlig og sunn mat, er fiskeri en del av løsningen for både klima- og mat- 

utfordringene. For fiskeriene er det derfor viktig å bli prioritert, når bruken av havarealene skal  

fordeles. Fiskeri må få forrang i de områdene der det foregår fiske. Fiskebåt mener at dette bør nedfelles  

i lovverk og prosedyrer, slik at en unngår unødige konflikter. Næringspolitisk er dette også viktig i forhold  

til hvor vidt en ny næring skal kunne presse bort en allerede godt etablert og veldrevet næring.  

Klimautfordringene og bruk av havarealene henger tett sammen, og har derfor blitt et viktig arbeidsfelt 

for Fiskebåt å følge med på.

Dette gjelder både innvirkninger gjennom utbyggingsfasen med støy, endringer på havbunnen og andre 

forstyrrelser. I driftsfasen der støy og vibrasjoner fra turbinene vil være konstant, og det er knyttet stor 

usikkerhet til hvilken påvirkning dette har på bunnforholdene.

Vindkraftverkene legger beslag på store arealer.

«De beste lokalitetene for vindkraft har ofte vært de samme områdene som 

er viktige for fiskeri. De grunne havområdene er ofte godt egnede steder for 

både gyte- og oppvekstområder for fisk. Det er lite kunnskap om hvordan  

vindturbinene virker inn på økosystemene.»
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På overflaten er det arealene som blir beslaglagt som er utfordringen. Vindkraftverkene tar i seg selv 

opp store arealer, og i tillegg må det være store sikkerhetssoner rundt anleggene for å unngå farer ved 

for eksempel skipshavari. For fiskeflåten betyr dette at gode fiskeområder kan bli utilgjengelige. I neste 

omgang kan dette føre til mindre klimavennlig mat til verden.

Det største industrielle potensialet ligger i å utvikle flytende vindturbiner, som kan operere på større 

dyp enn de som er bunnfast. På dypere vann vil valgmulighetene for hvilket areal som skal velges til 

utbygging av havvind bli større, men også her er det snakk om store areal som hindrer annen nærings- 

aktivitet. Flytende havvind kan åpne for at det blir lettere å få til sameksistens med fiskerinæringen.

Med Norge sin råderett over store havareal, er det i teorien en del areal å ta av. Elektrisitet vil likevel 

alltid være ferskvare som må ha kort vei til markedene. Så lenge leveransene ikke går til nærliggende 

industri som kan gjøre seg nytte av energien, er avstander en utfordring. For utbyggerne vil de mest 

aktuelle områdene være de som har kortest avstand til resten av Europa. Dette avgrenser relevante 

arealer, og det er nærliggende å tenke seg at mesteparten av satsingen derfor må komme i Nordsjøen. 

Et område som allerede er utbygd med olje- og gassinstallasjoner, og hvor det foregår et omfattende 

fiskeri fra både norske og utenlandske fiskefartøy.

Regjeringens forslag om å tildele areal for å produsere 30 GW innen 2040, bygger også på en viss grad 

av teknologioptimisme, og dermed en stor usikkerhet om hvor store arealer som trengs for denne 

produksjonen. Bedre utnytting av arealene i form av mer energi per areal, vil bli helt avgjørende for å få 

til sameksistens innenfor regjeringens ambisjoner om 30 GW innen 2040.

Det er mye som er uavklart rundt utbygging av vindkraft til havs. Framover blir det 

derfor viktig å skaffe seg kunnskaper, både rundt effektiviteten til installasjonene, 

men også konsekvenser for miljøet. Det er ikke et spørsmål om det skal bygges ut, 

men heller om hvor, hvordan og hvor store arealer som skal settes av. 

Fiskerinæringen tar klimaproblemene på største alvor, og innser at det haster å finne gode løsninger. Vi er 

samtidig opptatt av at det må ligge en føre-var-tilnærming til grunn, slik at en ikke skaper nye problemer 

når en skal finne løsninger på andre. I den sammenhengen må en heller ikke glemme at fiskerinæringen 

er en del av løsningen, både i forhold til klimaendringene, men også som en vesentlig bidragsyter for å gi 

verden nok klimavennlig mat.
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Fiskebåt jobber målrettet  
med havvind

Fiskebåt jobber systematisk og målrettet med å fremme våre syns-

punkt i forbindelse med utbygging av havvind. I dette arbeidet er vi i 

tett dialog med både vindkraftnæring, offentlig forvaltning og politiske 

myndigheter. Her er noen av sakene fra 2022.

Innspill til NVE

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har sammen med Olje- og energidepartementet det 

offentlige ansvaret for vindkraftutbygginger. Fiskebåt har levert et tydelig, gjennomarbeidet og 

konstruktivt innspillsvar til NVE i forbindelse med deres arbeid med å identifisere nye områder for 

fornybar kraftproduksjon til havs. I tillegg har vi god dialog med ansatte som arbeider på området.

Utbygging av Hywind Tampen

I april startet utbyggingen av Hywind Tampen i Nordsjøen uten at det ble gjennomført tilstrekkelige 

forundersøkelser. Fiskebåt var eneste klager på vedtaket som var fattet av Miljødirektoratet om Hywind 

Tampen. Fiskebåt har fått delvis medhold, og utbygger Equinor pålegges nå å gjennomføre målinger av 

undervannstøy utenfor vindparkområdet. Det er blant annet krav om et måleprogram som etableres i 

samråd med Havforskningsinstituttet. Resten av klagen ligger til videre behandling i Klima- og miljø- 

departementet. Klagen kan skape presedens og få betydning for hvilke vilkår som kan stilles i frem- 

tidige saker om utbygging av havvind, og særlig ved utbygging etter petroleumsloven i forbindelse med  

elektrifiseringen av sokkelen. 

Påvirkning og samarbeid

Fiskebåt deltar i en rekke samarbeids- og sameksistensgrupper og forum der havbasert vindkraft er 

tema. Målet er å sikre god sameksistens mellom fiskeri, miljø og havvind i forbindelse med kommende 

havvindutbygginger. Det blir også arbeidet tett opp mot politisk ledelse i Olje- og energidepartementet.
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Det er eksportprisvekst for alle artar bortsett frå skalldyr. For fiskeri er nok hovudårsaka til høgare prisar 

jamt over lågare kvotar, generell prisvekst, ein HORECA-marknad (hotell, restaurant og catering) tilbake  

i gamalt gjenge, svakare norsk krone, god omsetnad i daglegvarehandelen, men ikkje minst at ein under 

pandemien såg eit ei utvikling i nye salskanalar og nye marknadar. Det har ein fått synergieffektar av  

i 2022.    

I 2021 blei det eksportrekord på 120,8 milliardar kroner trass store utfordringar kring pandemien. Ved 

inngangen til året forventa Fiskebåt ein prisoppgang for dei fleste artar ettersom marknaden i stadig 

større grad blei normalisert etter covid-19-pandemien. Fiskebåt peika på at pris snarare enn volum ville 

gi ytterlegare rekordar for 2022. Næringa har også nytt godt av ei svekka krone, der krona handelsvekta 

mot kvitfiskmarknaden har svekka seg om lag fem prosent sidan snittkursen i fjor, og om lag tre prosent 

mot den pelagiske marknaden. 

Sjømatuviklinga 2022 oppsummert;  

I 2022 blei det eksportert sjømat for 151,4 milliardar kroner, noko som  

er 30,6 milliardar høgare enn tilsvarande periode under rekordåret i 

2021. Det er ny eksportrekord. Veksten kjem i all hovudsak som følge av 

prisauke på eksportvarer slik Fiskebåt påpeikte ved inngangen til året.

Sjømatutvikling – 2022 versus 2021

Volum (tonn) Verdi (1 000) Pris (kr)

2021 2022 Endring 2021 2022 Endring 2021 2022 Endring

Sjømat totalt 3 110 000 2 940 000 –5 % 120 700 000 151 400 000 25 % 38,81 51,50 33 %

Villfisk 1 760 000 1 630 000 –7 % 35 100 000 40 100 000 14 % 19,94 24,60 23 %

Havbruk 1 350 000 1 320 000 –2 % 85 600 000 111 300 000 30 % 63,41 84,32 33 %

Torskefisk 370 120 372 329 1 % 14 510 000 18 480 000 27 % 39,20 49,63 27 %

Pelagisk 857 791 772 107 –10 % 11 090 000 11 070 000 0 % 12,93 14,34 11 %

Skalldyr 67 500 77 839 15 % 3 090 000 3 000 000 –3 % 45,78 38,54 –16 %

Laks 1 283 411 1 255 851 –2 % 81 230 000 105 800 000 30 % 63,29 84,25 33 %

Ørret 63 193 54 979 –13 % 4 040 000 5 010 000 24 % 63,93 91,13 43 %

Torsk 198 346 190 189 25 % 9 810 000 12 230 000 25 % 49,46 64,30 30 %

Sei 97 623 111 296 14 % 2 530 000 3 640 000 44 % 25,92 32,71 26 %

Hyse 60 890 58 856 –3 % 1 630 000 1 970 000 21 % 26,77 33,47 25 %

Makrell 388 832 343 252 –12 % 5 890 000 6 290 000 7 % 15,15 18,32 21 %

Sild 350 249 289 024 –17 % 4 220 000 3 860 000 –9 % 12,05 13,36 11 %
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Det er særleg ei positiv utvikling innan havbrukseksporten som har dratt lasset, men torskefisk har fått 

ein markant oppsving etter å ha blitt hardast råka prismessig under pandemien. Lågare kvoteutsikter, 

restriksjonar mot Russland, ein sterk klippfiskmarknad og restaurantmarknad har vore hovuddrivar. 

Pelagisk held fram med den fine trenden som eit rimelegare og haldbart alternativ i ein sterk daglegvare-

marknad i 2022. Spesielt gledeleg er den fine utviklinga i eksporten av fryst makrellfilet, som definitivt 

gir ein meirverdi for verdikjeda. 

I fjor peika Fiskebåt på at prisfallet både på torskefisk og pelagisk var lågare enn kronestyrkinga skulle 

tilseie. Det indikerte at prisfallet i all hovudsak var pandemirelatert, og at fallet difor ville råke dei rime-

legaste artane minst. Fiskebåt peika difor på at torskefisk også ville få den største prisoppgangen i 2022, 

men at den positive trenden for pelagisk under pandemien likevel ville vedvare. Eksportprisen på 

torskefisk er opp 27 prosent i år, og pelagisk er opp 11 prosent. Innan villfisk er det torsk som har hatt 

den største eksportprisauken på 30 prosent i 2022.

Fyrstehandsomsetnaden

Høge eksportprisar har sjølvsagt ført til eit markant prisløft også i fyrstehandsomsetnaden, særleg 

innan botnfiskeri. På tampen av 2022 har derimot prisane for dei fleste fiskeslag verka toppe litt ut, som 

følge av eit særs kostnadskrevjande makrobilete også internasjonalt. Høgare renter, høgare energiprisar 

og generelt dyrare levekostnadar byrjar å merkast hjå konsumentane.

Botnfiskeri 

Status botnfiskeri til og med veke 52;

Torsk har definitivt hatt den største prisauken i år, med om lag 45 prosent. Dei viktigaste torskemark- 

nadane var også hardast ramma av korona; USA, Brasil, Frankrike, Italia, Spania etc., og var følgeleg 

mykje nedstengt i 2021. Torskeetterspurnaden har difor fått ein ekstra rekyl i desse marknadane når 

samfunna opna opp igjen. Prisløftet var difor venta, men blei samstundes truleg betre enn ein såg føre 

seg. Endeleg også eit bra løft for seiprisen, som handelsvekta knapt har stige dei siste 10 åra. Ei sterk 

utvikling med tanke på at også volumet aukar, og delar av veksten kan i stor grad tilskrivast ein sterk 

klippfiskmarknad i Vest-Afrika, Karibia og Sør-Amerika. Hyse har også hatt ei fin utvikling, med rundt  

25 prosent prisvekst i 2022. Generelt har prisdifferansen mellom fryst og ferskt råstoff auka i 2022. 

Fyrstehand 2022

Volum (tonn) Verdi (1 000) Pris (kr)

2021 2022 Endring 2021 2022 Endring 2021 2022 Endring

Torsk 363 650 344 960 –5 % 6 802 549 9 364 193 38 % 18,71 27,15 45 %

Sei 174 537 196 772 13 % 1 669 089 2 587 443 55 % 9,56 13,15 38 %

Hyse 94 826 86 969 –8 % 1 443 170 1 649 994 14 % 15,22 18,97 25 %

Div. fisk 77 776 73 842 –5 % 858 000 1 117 000 30 % 11,03 15,13 37 %

P/f reke 25 030 26 487 6 % 606 000 658 000 9 % 24,21 24,84 3 %

Div. skalldyr 268 034 307 443 15 % 1 405 000 1 526 000 9 % 5,24 4,96 –5 %

Fiskebåt årsrapport 2022    25



Bortfallet av MSC sertifiseringa innanfor 12 mila har nok spelt ei rolle i så måte, og det same har truleg 

sanksjoner mot russisk torsk. Fryst torsk til Storbritannia har blant anna stige med rundt 35 prosent i år. 

Når det gjeld reker så har fangsteffektivitet vore avgjerande for lønnsemda i fiskeriet. Høge drivstoff- 

kostnadar er utfordrande, og ein skulle gjerne sett at fleire prioriterte rekefisket sidan det tilrådde  

kvantumet ikkje er fiska dei siste åra. Både volum og pris er om lag uendra frå 2021, noko som indikerer 

eit større press på marginar i 2022 som følge av ei høgare kostnadsside.

Pelagisk 

Status total omsetnad pelagisk for alle fartøy i Sildelaget for 2022 per 02.11.22;

Fyrstehand 2022

Volum 2022 Verdi 2022 Pris 2021 Pris 2022 Endring

Makrell 398 561 5 364 042 10,34 13,46 30 %

Nordsjøsild 174 489 1 207 857 6,21 6,92 11 %

NVG-Sild 472 257 3 335 743 6,43 7,06 10 %

Kolmule 197 982 528 203 2,58 2,67 3 %

Tobis 81 676 252 308 3,54 3,09 –13 %

Lodde Island 91 994 292 088 14,82 3,18 –79 %

Lodde Barensh 42 349 284 762 6,72
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Høge kvotar, ein sterk daglegvaremarknad, god prisutvikling for ei rekke artar, i tillegg til rekordhøge 

fiskemjøl/oljeprisar i amerikanske dollar har bidrege til eit godt år for pelagisk industri og den pelagiske 

flåten. For flåten har det derimot vore store utfordringar i forhold til fangsteffektivitet og tilgjengelegheit, 

noko som set press på marginane i eit år med stive drivstoffkostnadar. For enkelte kan difor også 2022 

truleg slå litt uheldig ut, sjølv om det generelle inntrykket er at fleire kjem betre ut av det i år enn året før. 

Ser ein på totalbiletet i 2022 så er det landa knappe 30 000 tonn mindre pelagisk fisk enn i 2021, men  

til omlag 600k meir i verdi. Det tilseier ein prisvekst på om lag 7,7 prosent, og skuldast særleg prisvekst 

på makrell. 

Mista MSC-sertifisering på kolmule reduserte prisane med 20 prosent frå 2020 til 2021 trass lågare 

kvote. Med enno mindre fiska kvantum i 2022 har i det minste prisen stabilisert seg. Neste år er kvoterådet 

80 prosent høgare enn i år, og det knyter seg difor ei viss spenning til den vidare prisutviklinga.

Prisen på makrell og NVG-sild er opp henhaldsvis  

30 og 10 prosent i år. Om lag 95 prosent av årets 

makrellkvote er fiska, og Norge sel en stor del av 

makrellen til dei best betalande marknadane i Asia – 

Kina, Japan, Sør-Korea og Vietnam. For makrellprisen 

er det særleg positivt at eksporten av fryst makrellfilet 

har auka litt i år. Det gir ein større meirverdi som følge 

av auka inntekter sal av restråstoff samt reduserte 

kostnader til transport, lagring og emballasje. Dette 

gagnar heile verdikjeda, og styrkar makrellen i eit miljø 

og berekraftsperspektiv. 
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«Kyststatsavtalar og sonetilgang ser ut til å 

kunne bli ei utfordring også i 2023.»
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Ifølge omsetningstal på Sildelaget sine nettsider så har andelen sild (Nordsjøsild og NVG- sild) som går 

til fiskemjøl og -olje stige ein del sidan 2021. Det ligg driftsmessige rasjonelle økonomiske vurderingar 

bak, og for flåten handlar det om å få fisken til land med minst mogleg kostnader. Høge drivstoffprisar i 

tillegg til høge prisar på fiskemjøl og fiskeolje har difor ført til at fleire fartøy har sett seg tent med å 

levere ein noko større del til mjøl- og oljeindustrien.

Mangelfull sonetilgang på makrell, noko dårleg ver under viktige fiskeri og redusert tilgjengelegheit gjer 

mange fiskeri ekstra arbeidsintensive og tidkrevjande også i år. I tillegg skapar det visse utfordringar  

i forhold til å kunne fiske når fisken har best kvalitet og ergo også best pris. Kyststatsavtalar og sone- 

tilgang ser ut til å kunne bli ei utfordring også i 2023.

Forventningar til det komande året

Fiskebåt spådde eksportrekord på over 130 milliardar kroner i 2022, men fasiten enda på kring 150 

milliardar kroner. For 2023 blir det nok vanskeleg å toppe dette. 

Lågare torskekvote i 2023 vil gi ein betydeleg konkurranse om råstoffet, noko som peikar mot høgare 

prisar. Europa er den viktigaste torskemarknaden, og der har høge energiprisar, auka renter, høg 

inflasjon byrja tære på konsumentane si kjøpekraft. Den vidare europeiske utviklinga vil difor vere viktig 

for torskeprisane i 2023, og er vanskeleg å spå før vinteren verkeleg set inn. Torskeprisane er derimot 

rekordhøge, og generelt melder både restaurantmarknaden og daglegvaremarknaden om at det byrjar 

bli vanskeleg med nye prisaukar. Enkelte har til og med byrja å redusere storleiken på produkta for å 

halde einingsprisen stabil, såkalla «krympflasjon». I botn og grunn er det eigentleg berre prisvekst som 

er noko finare pakka inn. Den generelle kostnadsauken for livsopphald vil også kunne gi færre restaurant- 

besøk i 2023, noko som også er ein viktig marknad for både torsk og laks. 
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Torskeprisane vil uansett gå inn i 2023 på eit vesentleg høgare nivå enn under tilsvarande periode i fjor, 

og stor konkurranse om råstoffet vil truleg medføre nye enkeltrekordar i fyrste halvår. Sanksjonar mot 

Russland vil også underbygge prisen. Den store oppsida verkar uansett å vere begrensa fordi for- 

brukarane nærmar seg eit tak i forhold til kva ein både kan og er villige til å betale for matkonsum. Eit 

torskeprisnivå rundt årets snitt for neste år vil uansett vere til å leve med.

Lågare torskekvote og volum vil auke etterspurnaden etter sei og hyse. Det vil truleg bidra til at den 

gode prisutviklinga for desse to artane held fram inn i 2023, ikkje minst som eit rimelegare alternativ i ei 

global verd der alt har blitt markant dyrare i 2022. 

Pelagisk etterspurnad har betra seg, både til konsum og til mjøl/olje. Dei siste åra har det også vore ei 

betring innan utnyttingsgrad. Dette burde kanskje gitt en større prisauke enn det som har vore tilfelle. 

For sild gir derimot Ukraina/Russland-konflikten visse marknadsutfordringar. Ei anna utfordring er tapet 

av MSC sertifisering på ei rekke fiskeri, noko som dempar priseffekten. Innan sild har ein lukkast bra dei 

siste åra med stadig aukande fileteringsgrad før eksport. Filetane går til godt betalande marknadar, 

medan avskjeret nyttast i ein voksande mjøl/olje industri, noko som totalt sett også reduserer transport 

og emballasjekostnader. Dette løftar sildeprisane, og er eit potensial som også blir stadig betre utnytta 

for makrell. Dette har løfta makrellprisen litt i år.   

Det er også positivt på prisutviklinga for sild og makrell i 2023. Eit markant positivt prisskifte innan 

pelagisk sektor vil uansett truleg ikkje komme før dei pelagiske artane blir berekraftig forvalta, og dermed 

sertifiserte, noko kyststatane også bør etterstreve å få til.  

Hovudårsakene til det er at auka usikkerheit kring grunnrenteskatt og lågare kvotar, truleg fører til eit 

noko lågare volum. Det skal mykje til om det kan kompenserast fullt ut i form av prisauke i gjeldande 

makrosituasjon der kjøpekrafta er redusert verda over.

«2023 vil nok by på enkelte prisrekordar både i fyrstehandsomsetnaden og i eksport-

verdi, men totalt sett for året skal det nok mykje til om me slår eksportrekorden for i 

år på omlag 150 milliardar kroner.»
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Det totale verdiskapingsbidraget hos havgåande fiskeflåte i Norge i 

2021 var på 32,8 milliardar kroner inkludert ringverknader. Dette 

fører til sysselsetting av om lag 21 000 årsverk.

Tala kjem fram i ein rapport frå SINTEF-Ocean 

som blei publisert i november 2022. I rapporten 

kjem det fram at sjølve havfiskefangstleddet 

bestod av 4 500 årsverk i 2021. Fangstleddet 

sitt bidrag til Brutto nasjonalprodukt (BNP) var 

på 11,4 mrd. kroner i 2021.

Fangstleddet fører igjen til omfattande ring- 

verknader for andre næringar som leverer varer 

og tenester til fiskeri. Ifølge SINTEF-rapporten 

utgjorde verdien av dette 4,4 milliardar kroner. 

For fiskeforedlingsindustrien er bidraget på 18 

milliardar, ifølge rapporten. 

Produktivitetsveksten i fiskeflåten har stige 

kraftig sidan starten på 1990-talet og fram til 

dagens nivå. Fangst per fiskar er meir tredobla i 

denne perioden. Årsakene er færre og større 

fiskefartøy, som driv eit langt meir effektivt fiske 

enn tidlegare. Medan driftsmarginen i flåten låg 

på 5–6 prosent årleg på byrjinga av 1980-talet, 

har den dei siste åra ligge på rundt 20 prosent og 

opp mot 25 prosent for dei største fartøya.

Fiskerinæringa markerer seg dermed som ei 

solid næring samanlikna med dei fleste andre 

bransjar. Gjennomsnittleg driftsmargin for alle 

aksjeselskap i Norge var på 9,3 prosent for åra 

2019 til 2021.

SINTEF-rapporten er ein viktig dokumentasjon 

som synleggjer kor viktig den havgåande fiske-

flåten er for store delar av samfunnet. Stabil god 

økonomi fører til at det blir investert i nye 

miljøvennlege fartøy, som også tilbyr stabile og 

trygge arbeidsplassar.

Stor verdiskapning  
langs kysten
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Gir seg etter åtte år som 
styreleiar i Fiskebåt
Jonny Berfjord (59) går av etter åtte år som styreleiar i Fiskebåt.  

Og det har vore åtte spennande år, ifølgje styreleiaren.

Jonny Berfjord frå Dønna i Nordland, blei valt til 

styreleiar i Fiskebåt i 2015. Då hadde han allereie 

sitte åtte år i landsstyret i Norges Fiskarlag, der 

dei siste fire åra som første nestleiar.

– Du gir deg etter årsmøtet i februar. Er det 

vemodig etter så mange år?

Nei, vemodig tenkjer eg ikkje. Eg har hatt åtte 

flotte år som har gitt meg mykje, men eg føler at 

det no er på tide å gjere noko anna.

– Når du ser tilbake – kva vil du trekke fram 

som dei viktigaste sakene som Fiskebåt har 

fått gjennomslag for i løpet av desse åra?

Det er vanskeleg å trekke fram enkeltsaker, så 

eg vil heller sjå på heilskapen. Fiskebåt har fått 

gjennomslag for mange saker. Dette fordi organi- 

sasjonen har ei lang historie og er godt forankra, 

og som i alle saker bygger på gode argument. 

Viktige saker er stabilitet i ressursfordelinga og 

fiskeripolitikken, og ikkje minst i forhold til 

struktur, forvaltning og internasjonale avtalar.
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– Kva har vore mest givande med å vere leiar 

i Fiskebåt?

Samarbeidet med aktørane i fiskerinæringa har 

vore givande. Det er ei fantastisk spennande 

næring, med mange flotte folk, enten det er  

politikarar, folk i forvaltninga eller blant Fiskebåt 

sine medlemmar.

– Korleis opplever du at Fiskebåt blir 

mottatt av politikarar og andre  

beslutningstakarar?

Fiskebåt har historisk god «standing», både hos 

politiske styresmakter og i forvaltninga. Dette 

har eg hatt nytte av, og eg håpar også at eg har 

bidrege til at det framleis skal vere slik.

– Fiskebåt sitt forholdet til Fiskarlaget har 

fleire gongar vore oppe til diskusjon – er 

Fiskebåt si framtid i eller utafor Fiskarlaget?

Eg håpar at framtida er innafor Fiskarlaget,  

men det er klart at vi må ha ei god løysing  

der det er eit balansert forhold mellom makta  

i Fiskarlaget, slik at ingen grupper blir over- 

køyrt. Vår framtid er i Fiskarlaget, der ein 

balanserer innflytelse, og der store og små står 

samla og hjelper kvarandre i forhold til dei store 

spørsmåla ein må løyse framover. Men viss ein 

ikkje kan finne en balansert aktmodell der alle blir 

høyrt, så kan eit alternativ vere at Fiskebåt må  

gå aleine. 

– Kva fordelar ser du med å samle alle 

fiskarar i ein organisasjon?

Eg tenkjer at vi har fleire felles interesser, og at 

verdien av våre felles interesser er større enn 

det som skil oss, enten det er snakk om store 

eller små. Det er fleire saker som samlar oss, enn 

som splittar oss. Viss vi er einige om at ressurs-

fordelinga mellom store og små ligg fast, så greier 

vi å finne løysingar på resten også.

– Kva blir dei viktigaste sakene som fiskeri- 

næringa må ta stilling til framover?

Først og fremst må vi lande debattane om kvote-

meldinga. Det skjer forhåpentlegvis i løpet av 

inneverande år. Så er det nokre store saker i 

forhold til resten av samfunnet. Havdeling er ei 

av dei, og vi må finne løysingar på internasjonale 

spørsmål og avtalar. Vi må også finne løysingar i 

samband med det grøne skiftet.

– «Det grøne skiftet» er viktig også for 

fiskerinæringa – men korleis skal næringa 

greie å markere seg framover?

Fiskebåt har vore i forkant i forhold til det grøne 

skiftet. Vi tok initiativet til NOx-avalen, og fekk 

skifta ut kjølemidlar. Vi vil også vere ein pådrivar 

i arbeidet med CO2, men det er vanskeleg å sjå 

kva for energiberarar eller tekniske løysningar 

vi skal velge. Likevel må vi ha fullt fokus på dette 

framover.

– Kvifor er det viktig for fiskerinæringa å 

vere ein pådrivar i klima- og andre 

miljøspørsmål?

Fiskerinæringa er avhengig av eit reint og sunt 

hav for å kunne hauste av ressursane som er 

der. Vi er avhengige av at bestandane blir for- 

valta berekraftig. Viss ikkje vil vi ikkje ha nokon 

ressurs å hauste av i framtida.

– Kva råd vil du gi til den påtroppande 

leiaren i Fiskebåt?

Eg vil råde vedkomande til å søke samarbeid med 

flest mogleg aktørar. Både i næringa, men også i 

forvaltninga og i det politiske miljøet.

– Du har selt deg ut av næringa for eit par år 

tilbake. Kva skal du sjølv gjere no?

No skal eg i gang med nye spennande utford-

ringar. Det er nok litt i same gata som eg har 

heldt på med før, men likevel heilt nytt for meg.

I etterkant av dette intervjuet blei det klart at 

Jonny Berfjord blir administrerande direktør i 

Norges Sildesalgslag frå 11. april 2023.
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Fiskebåt må stå rustet mot framtiden

Fiskerinæringen står framfor flere nye og krevende utfordringer. Ikke minst et 

økende press fra andre næringer om å ta i bruk havet til næringsformål. For å 

møte disse utfordringene må Fiskebåt være en slagkraftig organisasjon med 

den rette kompetansen.

Fiskebåt har derfor siste året sett på hvordan organisasjonen best mulig kan tilpasse seg denne framtiden. 

Styret satte ned et organisasjonsutvalg bestående av styreleder, nestleder, styrelederne i de tre region- 

lagene, administrerende direktør og en representant fra de ansatte. Otto Gregussen ble engasjert som 

prosjektleder.

Utvalget har hatt regelmessige møter gjennom året, og gjennomførte 24. og 25. oktober en organisasjons- 

konferanse, der alle representantene i regionstyrene var invitert til å delta. 

Rapporten fra organisasjonsutvalget ble tatt opp som sak på de regionale årsmøtene høsten 2022, og kommer 

også opp på Fiskebåt sitt årsmøte 14. og 15. februar 2023.

Ny rådgivar i Fiskebåt

Jannicke Sævik Gangstad starta som ny rådgivar i Fiskebåt  

1. oktober. Fiskebåt utvida dermed staben med ein person 

og har no 13 tilsette i administrasjonen.

Gangstad kjem frå jobb i Fiskeridirektoratet i Ålesund, og er utdanna jurist frå 

Universitetet i Bergen i 2008. Ho har i tillegg studert engelsk, tysk, historie og 

psykologi.

I Fiskeridirektoratet har ho jobba med fleire saksfelt innan fiskeri. Ho har vakse 

opp i Midsund med ein far som fiskeskipper. Sidan 2009 har ho vore busett i 

Ålesund og har kontorstad i Ålesund.
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Aktiviteten i Fiskebåt har i 2022 nærmet seg normalen igjen etter to år med pandemi. Det har blitt 

gjennomført medlemsmøter, konferanser og regionale årsmøter der medlemmene igjen har 

kunnet møte fysisk. I tillegg til medlemsmøter innen de forskjellige fangstgruppene, har det vært 

medlemsmøter i regi av regionlagene, der arbeidet med ny kvotemelding har vært tema.

Hovedårsmøtet til Fiskebåt i februar ble også dette året gjennomført digitalt som følge av usik-

kerhet i forhold til smittesituasjonen på det tidspunktet. De regionale årsmøtene har derimot blitt 

gjennomført som ordinære møter med faglig program, i tillegg til de ordinære årsmøtesakene.

Det har gjennom hele året blitt jobbet målrettet med flere viktige saker både i hovedstyret, region-

styrene og administrasjonen, der blant annet sameksistens med andre næringer på havet har vært 

sentrale tema.

På de følgende sidene kan du lese mer om aktiviteten i organisasjonen det siste året.

Side 37–44

Aktivitet i  
2022 
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For andre år på rad ble årsmøtet i Fiskebåt gjennomført som et digitalt 

møte, ledet fra Fiskebåt sin administrasjon i Ålesund. Møtet ble raskt 

gjennomført og kun med årsmøtesaker på agendaen.

Digitalt årsmøte for Fiskebåt

I utgangspunktet var det planlagt å gjennomføre et ordinært årsmøte på hotell Bristol i Oslo i midten av 

februar slik tradisjonen er. Rundt årsskiftet var smittesituasjonen i landet fortsatt uavklart, og det ble 

derfor avgjort at årsmøtet skulle gjennomføres digitalt. Dato for årsmøtet ble satt til 22. februar 2022.

Jonny Berfjord fra Dønna blei gjenvalgt som styreleder for Fiskebåt for et år til. Paul Harald Leinebø gikk 

ut av styret som følge av at han høsten 2021 gikk av som styreleder i Fiskebåt Vest. Leinebø sin etterfølger 

som styreleder i Fiskebåt Vest og i hovedstyret, er Janne Grethe Strand Aasnæs. Knut Roald Holmøy gikk 

ut av styret etter åtte år, og ble erstattet av Kjetil Holmeset. De øvrige styrererepresentantene fortsatte i 

sine roller, der Solveig Strand også fortsatte i sin posisjon som nestleder. 

Styreleder Berfjord var innom flere temaer i talen sin til årsmøtet. Han viste blant annet til at 2021 var et 

spesielt år både i forhold til pandemi, men også i forhold til manglende adgang, først og fremst i britisk 

sektor. Til tross for dette, greide flåten å ta ut stort sett hele kvoten for makrell i norsk økonomisk sone. Berfjord 

pekte også på at det i nord er utfordringer knyttet til fisket i Svalbardsonen, Smutthullet og Smutthavet.

Berfjord var videre innom kvotemeldingen og skuffelsen over at den forrige regjeringen la fram forslag 

som skapte flere usikkerhetsmomenter enn den avklarte. Styrelederen pekte også på at Fiskebåt lenge har 

hatt en proaktiv rolle overfor myndighetene i det grønne skiftet, men at utfordringen er å finne ny teknologi 

som kan få fortgang i å skifte ut fossilt drivstoff i havfiskeflåten.  
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Vindkraft på havet er en av de store sakene som Fiskebåt her engasjert seg i den siste tiden. Fiskebåt 

erkjenner at havvind kan være en del av den grønne omstillingen og at vi derfor ikke kan si kategorisk nei 

til andre næringer som ønsker å benytte havet. Men Berfjord var tydelig på at fiskeri må ha forrang på det 

som er viktige områder for fiskeri, og at det ikke kan bygges ut mer havvind uten at en har mer kunnskap 

om hvordan disse installasjonene virker inn på livet i havet.

Siste del av talen brukte styrelederen til organiseringen av Norges Fiskarlag. Han viste til at Fiskebåt har 

vært tydelig på at fremtidig organisering må innbefatte:

• En tredeling av representasjonen der 

hvert medlemslag har en tredjedel av 

medlemmene i landsmøtet og landsstyre.

• Stabilitet i kvotefordelingen.

• Organisasjonsfrihet. Fartøyene må selv 

få velge hvor de skal være medlemmer.

Årsmøtet til Fiskebåt ble gjennomført som et digitalt møte, 
ledet fra Fiskebåt sin administrasjon i Ålesund. 
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1. Åslaug Haga i Norwea snakka om vindkraft på Fiskebåt Vest-årsmøtet. 2. Godt oppmøte på Fiskebåt Nord-årsmøtet i Tromsø.  

3. Jan Emblemsvåg frå NTNU slo eit slag for atomkraft på Fiskebåt Vest-årsmøtet. 4. Stig Østervold heldt sin åttande og siste årsmøtetale 

som styreleiar i Fiskebåt Sør. 5. Mange møtte til Fiskebåt Sør sitt årsmøte i Bergen.

1.

3.

5.

4.

2.
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Regionale årsmøter

Vindkraft,  
verdiskaping  
og kvotar

– Fiskerinæringa er også ei framtidsnæring, slo Åslaug Haga, dagleg 

leiar i Norwea, fast på årsmøtet til Fiskebåt Vest i Ålesund. Havvind sto  

også på agendaen til Fiskebåt Sør sitt årsmøte i Bergen.

På Fiskebåt Vest-årsmøtet i Ålesund var vindkraft hovudtema med til saman sju innleiarar som presen-

terte forskjellige syn på dette komplekse temaet. Åslaug Haga som frå tidlegare har lang fartstid som 

både statsråd, stortingspoliktar og diplomat, la vekt på at vinkraftnæringa innbyr til dialog for å få til god 

sameksistens mellom vindkraft og fiskeri. Overfor årsmøtet peika ho på at Norge vil få eit underskot på 

elektrisk kraft allereie i 2026, men at store utbyggingar på havet truleg ikkje er aktuelt før etter 2030.

Ho viste også til at Norge ligg langt bak med utbyggingsambisjonar samanlikna med andre kystnasjonar 

i Europa.

Ein skeptikar til storstilt vindkraftutbygging er NTNU-professor Jan Emblemsvåg. Eit av Emblemsvåg 

sine ankepunkt mot storstilt vindkraftutbygging er at det trengs alternative energikilder, når vinden 

ikkje bles. Til dette er den beste løysinga å ta i bruk atomkraft, både som framdriftsmiddel for fartøy og 

som kraftanlegg på land, ifølge Emblemsvåg. 

Både i Ålesund og Bergen var også andre fagpersonar blant anna frå Havforskingsinstituttet med i ord- 

skiftet om fiskeri- og vindkraft. For fiskerinæringa er det avgjerande korleis eventuelle utbyggingar  

påverkar livet i havet. Per i dag er det lite kunnskapar om korleis vindturbinar virkar inn på fiskebestandane.
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Årsmøtet til Fiskebåt Nord gjekk som vanleg over to dagar og med eit litt anna program enn i regionlaga 

Vest og Sør. I Nord var hovudsaka på årsmøtet presentasjon av SINTEF Ocean sin ferske ringverknads-

rapport, som i korte trekk viser at den havgåande fiskeflåten skapar verdiar for 32,8 milliardar kroner og 

fører til sysselsetting av rundt 21 000 årsverk. Fiskebåt Nord hadde også nokre innlegg som tok for seg 

bestanden av sjøpattedyr, og dei utfordringane ein har med å få selt desse produkta. Årsmøtet oppmoda 

Nærings- og fiskeridepartementet om å instruere Norges sjømatråd om å ta inn sjøpattedyr i deira 

arbeid.

For Fiskebåt Sør var situasjonen for lodde i Barentshavet ei av dei sentrale sakene i tillegg til vindkraft. 

Ifølgje fiskarane er det ikkje samsvar mellom det dei observerer, og det forskarane har landa på i sitt 

kvoteråd. I sin åttande og siste tale til årsmøtet, gjekk avtroppande styreleiar Stig Østervold, langt i å seie 

at kvoterådet bygger på eit svakt grunnlag.

Viktig å møtast

Dei regionale årsmøta er viktige møteplassar der medlemmane får diskutere problemstillingar som dei 

er opptatt av. I tillegg får utstyrsleverandørar, bankar, forsikring og andre som leverer tenester til fiske-

industrien stille med stands, og får tid til ein prat med kundar.

1. Statssekretær Vidar Ulriksen deltok på årsmøta til Fiskebåt Nord og Fiskebåt Sør. 2. Roger Richardsen presenterte 

SINTEF Ocean sin ringverknadsrapport på årsmøtet til Fiskebåt Nord. 3. Gode samtalar i messeområdet til Fiskebåt 

Vest. 4. Åslaug Haga i Norwea i samtale med Fiskebåt Vest-leiar Janne Grethe Strand Aasnæs.

1. 2.

3. 4.
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Carl Aamodt (32) fra Kristiansand ble valgt til ny styreleder i Fiskebåt Sør på årsmøtet 

i desember. – Jeg vil fortsette det gode arbeidet fra min forgjenger, sier Aamodt.

Nye krefter, men stø og stabil kurs. Det er i næringens møte med det grønne skiftet viktigere enn noen 

gang å sikre stabile rammer som gir norske fiskere nødvendig langsiktighet for sine investeringer, sier 

Aamodt.

Sørlendingen Aamodt har tatt over ledertrøya etter Stig Østervold fra Austevoll. Carl Aamodt startet 

fiskerikarieren på en reketråler som 15-åring. Senere har han utdannet seg til kystskipper og etablerte 

virksomhet sammen med to eldre brødre og øvrige partnere, både i hav- og kystfiskegruppen.

Aamodt har tidligere organisasjonserfaring fra lokallagsarbeid i Kristiansand Fiskarlag samt ulike verv 

både i Fiskarlaget sentralt og i Fiskebåt-systemet.

– I løpet av våren kommer regjeringen med ny kvotemelding. Det er viktig at det der blir forankret tverr-

politisk stabilitet for næringen. Vi er flere år på overtid. Ellers er jeg spesielt opptatt at vi for næringens 

beste får landet en god ny organiseringsmodell, som står seg over tid, sier Aamodt.

Fiskebåt Sør er et regionlag i Fiskebåt og dekker området fra Sognefjorden og sørover. Medlemsmassen 

består av ringnotfartøy, pelagiske trålere, krabbe- og storkystfartøy.

Carl Aamodt tar over 
ledelsen i Fiskebåt Sør



Norske fiskefartøy er blant dei fremste i verda, når det gjeld å ta 

i bruk ny teknologi som er med på å redusere energiforbruket, 

og ta hand om restråstoffet på ein forsvarleg måte. 
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Medlemsfartøy  
2022

Den norske havgåande fiskeflåten leverer førsteklasses fisk til kvalitetsbevisste 

forbrukarar verda rundt. Det er difor viktig å kunne vise til topp kvalitet i alle ledd, 

og også at mannskapet har gode arbeidsforhold om bord.

Den moderne fiskeflåten er godt tilrettelagt for mannskapet, både i forhold til 

det fysiske arbeidsmiljøet, men også i  

forhold til velferd for mannskapet. 

For ungdom har det blitt attraktivt å 

jobbe om bord i fiskefartøy. 

Eit av nybygga i år er Østerfjord, som 

er eit kombinert line- og snurrevad-

fartøy med batteripakke.

Ringnotfartøy | 53 stk.

Kystfartøy | 41 stk.

Kvitfisk/reketrål | 37 stk.

Linefartøy | 21 stk.

Pelagiske trålarar | 15 stk.

Krabbefartøy | 10 stk.

  Avgr. nordsjøtrål | 6 stk.

  Selfangstskuter | 3 stk.

186 medlemsfartøy i Fiskebåt *

* Per 01.10.22. På dei følgande sidene finn du ei oversikt over fartøy som er eller 

har vore medlem i Fiskebåt i 2022.
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Arctic Opilio
Krabbefartøy

Arctic Swan
Hvitfisktråler

Arnøytind Senior
Kystfartøy

Eigar: Arctic Pioner AS

Verft: Skala Skipasmidja, Færøyene

Byggeår: 1967

Lengde: 44.9 m

Breidde: 8.5 m

Bruttotonnasje: 528

Kallesignal: LDQA

Eigar: Andrea L AS

Verft: Solstrand Verft AS

Byggeår: 1996

Lengde: 56.2 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1200

Kallesignal: LHWW

Eigar: Arctic Swan AS

Verft: Solstrand Verft AS

Byggeår: 2002

Lengde: 64 m

Breidde: 14.6 m

Bruttotonnasje: 2574

Kallesignal: LMAC

Eigar: Maniitsoq AS

Verft: Liaaen, A M Mek. Verksted

Byggeår: 1986

Lengde: 56 m

Breidde: 12.4 m

Bruttotonnasje: 1473

Kallesignal: LFAZ

Eigar: Arnøytind AS

Verft: Norrøna Verft AS

Byggeår: 1999

Lengde: 38.08 m

Breidde: 8.5 m

Bruttotonnasje: 458

Kallesignal: LJZH

Andrea L
Ringnotfartøy

Arctic Pioneer
Krabbefartøy

Astrid
Linefartøy

Atlantic
Linefartøy

Atlantic Star
Hvitfisktråler

Eigar: Lindesnes Fiskeriselskab AS

Verft: Hvide Sande Shipyard

Byggeår: 2000

Lengde: 35.69 m

Breidde: 8.5 m

Bruttotonnasje: 482

Kallesignal: JXPZ

Asbjørn Selsbane
Kystfartøy

Eigar: Asbjørn Selsbane AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2013

Lengde: 55 m

Breidde: 12.8 m

Bruttotonnasje: 1191

Kallesignal: LDGP

Eigar: Atlantic Longline AS

Verft: Tersan Shipyard

Byggeår: 2019

Lengde: 64 m

Breidde: 14.0 m

Bruttotonnasje: 2816

Kallesignal: LFKX

Eigar: Rosund Drift AS

Verft: Slipen Mek. Verksted

Byggeår: 1996

Lengde: 74.8 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 2436

Kallesignal: LMBG

A — At
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Atlantic Viking
Hvitfisktråler

Eigar: Nye Giske Havfiske AS

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2013

Lengde: 74.7 m

Breidde: 15.4 m

Bruttotonnasje: 3439

Kallesignal: LDCO

Eigar: Rowenta AS

Verft: Vestværftet Aps, Danmark

Byggeår: 2015

Lengde: 34.85 m

Breidde: 9.6 m

Bruttotonnasje: 498

Kallesignal: LFGX

Eigar: Alnes Rederi AS

Verft: Vaagland Båtbyggeri

Byggeår: 1997

Lengde: 33.95

Breidde: 10,3

Bruttotonnasje: 536

Kallesignal: LIPZ

Birkeland
Ringnotfartøy

Breivik Junior 
Kystfartøy

Eigar: Br Birkeland Fiskebåtrederi AS

Verft: Fitjar Mek. Verksted AS

Byggeår: 2004

Lengde: 68.8 m

Breidde: 13.8 m

Bruttotonnasje: 2069

Kallesignal: LMWI

Eigar: Breivik AS

Verft: Vard Braila S.A.

Byggeår: 2016

Lengde: 34.07 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 522

Kallesignal: LDZC

Bjarne Nilsen
Ringnotfartøy

Eigar: Bjarne Nilsen AS

Verft: Solstrand Verft AS

Byggeår: 1992

Lengde: 44.35 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 719

Kallesignal: LEJN

Ballstadøy
Kystfartøy

Bautar
Kystfartøy

Brennholm
Ringnotfartøy

Eigar: Brennholm AS

Verft: Karmsund Maritime Service AS

Byggeår: 2004

Lengde: 75.4 m

Breidde: 14.6 m

Bruttotonnasje: 2715

Kallesignal: LIWG

At — Br

Bergholm
Linefartøy

Breitind
Hvitfisktråler

Eigar: LHN Fiskeri AS

Verft: Søviknes Verft

Byggeår: 1979

Lengde: 38 m

Breidde: 7.62 m

Bruttotonnasje: 457

Kallesignal: LHYH

Eigar: Nergård Havfiske AS

Verft: Vard Brattvaag

Byggeår: 2022

Lengde: 80.4 m

Breidde: 16.7 m

Bruttotonnasje: 4172

Kallesignal: LGJY
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Bømmelfjord
Pelagisk tråler

Brusøyskjær
Kystfartøy

Eigar: Brusøyskjær AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2004

Lengde: 39.93 m

Breidde: 10.5 m

Bruttotonnasje: 671

Kallesignal: LFTO

Eigar: Eidesvåg AS

Verft: Fitjar Mek. Verksted AS

Byggeår: 2003

Lengde: 68.8 m

Breidde: 13.8 m

Bruttotonnasje: 2046

Kallesignal: LMBX

Båragutt
Kystfartøy

Eigar: Båragutt Pelagic AS

Verft: H&E Nordtveit 
Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1987

Lengde: 44.78 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 657

Kallesignal: JXPQ

Cetus
Pelagisk tråler

Eigar: Christina E AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2011

Lengde: 65 m

Breidde: 16.8 m

Bruttotonnasje: 3623

Kallesignal: 3YVG

Eigar: Cetus As

Verft: Fitjar Mek. Verksted AS

Byggeår: 2019

Lengde: 65 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 2230

Kallesignal: LFFK

Doggi
Hvitfisktråler

Eigar: Hammerfest Industrifiske AS

Verft: Metalship & Docks s.a.

Byggeår: 2001

Lengde: 39.79 m

Breidde: 10.5 m

Bruttotonnasje: 691

Kallesignal: LLIA

Christina E
Ringnotfartøy

Emma
Kystfartøy

Enterprise
Kystfartøy

Eigar: Nybonia Emma

Verft: Vaagland Båtbyggeri

Byggeår: 2007

Lengde: 37.95 m

Breidde: 9 m

Bruttotonnasje: 502

Kallesignal: LALD

Eigar: Enterprise Seafood AS

Verft: Shipyard Haak BV

Byggeår: 1995

Lengde: 44.95 m

Breidde: 9.25 m

Bruttotonnasje: 769

Kallesignal: LFYD

Eigar: Nordland Havfiske AS

Verft: Astilleros Gondan

Byggeår: 1999

Lengde: 50.2 m

Breidde: 12.2 m

Bruttotonnasje: 1190

Kallesignal: LJPH

Båtsfjord
Hvitfisktråler

Br — En
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Eros
Ringnotfartøy

Eigar: Eros AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2012

Lengde: 77.5 m

Breidde: 16.6 m

Bruttotonnasje: 4027

Kallesignal: LCNG

Fiskebank
Pelagisk tråler

Eigar: Hopmark Havfiske AS

Verft: Voldnes Skipsverft AS

Byggeår: 2004

Lengde: 53 m

Breidde: 12.4 m

Bruttotonnasje: 1188

Kallesignal: LEPW

Fiskebas
Ringnotfartøy

Eigar: Fiskebas AS

Verft: Vaagland Båtbyggeri AS

Byggeår: 2013

Lengde: 64.2 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 1899

Kallesignal: LDFS

Eigar: Fiskenes AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2001

Lengde: 39.9 m

Breidde: 7.4 m

Bruttotonnasje: 902

Kallesignal: LLKI

Fiskenes
Linefartøy

Eigar: Fjellmøy AS

Verft: Solstrand AS

Byggeår: 1997

Lengde: 44.85 m

Breidde: 10.5 m

Bruttotonnasje: 935

Kallesignal: LIWR

Fiskeskjer
Ringnotfartøy

Eigar: Fiskeskjer AS

Verft: Karstensens  
Skibsværft AS

Byggeår: 2010

Lengde: 75.4 m

Breidde: 15.6 m

Bruttotonnasje: 3145

Kallesignal: LDXH

Fjellmøy
Linefartøy

Eigar: Fruholmen Seafood AS

Verft: Longva Mekaniske  
Verksted AS

Byggeår: 2002

Lengde: 25.33 m

Breidde: 6.7 m

Bruttotonnasje: 177

Kallesignal: LLWF

Fruholmen 
Kystfartøy

Frøyanes Junior
Linefartøy

Eigar: Frøyanes Junior AS

Verft: Tersan Tersaneclik Sanayi  
Ve Ticaret AS

Byggeår: 2019

Lengde: 51.32 m

Breidde: 14.0 m

Bruttotonnasje: 1863

Kallesignal: LFLJ

Fugløyfjell
Kystfartøy

Eigar: Camaro Fiskeriselskap AS

Verft: Bolsenøy Verft AS

Byggeår: 1976

Lengde: 27.49 m

Breidde: 8.0 m

Bruttotonnasje: 278

Kallesignal: LDIW

Er — F
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Gardar
Ringnotfartøy

Eigar: Gardar AS

Verft: Flekkefjord Slipp &  
Maskinfabrikk

Byggeår: 1998

Lengde: 71.1 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 2188

Kallesignal: LKWZ

Eigar: Gambler AS

Verft: Skala Skipasmidja

Byggeår: 1969

Lengde: 69.65 m

Breidde: 9.8 m

Bruttotonnasje: 1309

Kallesignal: LELC

Gambler
Ringnotfartøy

Gadus Poseidon
Hvitfisktråler

Eigar: Finnmark Havfiske AS

Verft: Vard Brattvaag

Byggeår: 2013

Lengde: 69.8 m

Breidde: 15.6 m

Bruttotonnasje: 3441

Kallesignal: LDAL

Gadus Njord
Hvitfisktråler

Eigar: Nordland Havfiske AS

Verft: Vard Brattvaag

Byggeår: 2013

Lengde: 68.8 m

Breidde: 15.6 m

Bruttotonnasje: 3443

Kallesignal: LDDF

Gerda Marie
Ringnotfartøy

Eigar: Gerda Marie AS

Verft: Karstensens Skipbsværft AS

Byggeår: 2016

Lengde: 78.75 m

Breidde: 15.5 m

Bruttotonnasje: 2935

Kallesignal: LGFQ

Eigar: H. P. Holmeset AS

Verft: Vaagland Båtbyggeri AS

Byggeår: 2020

Lengde: 63 m

Breidde: 13.5 m

Bruttotonnasje: 2508

Kallesignal: LFMO

Geir
Linefartøy

Gollenes
Pelagisk tråler

Eigar: Gollenes AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2011

Lengde: 62.6 m

Breidde: 12.8 m

Bruttotonnasje: 1427

Kallesignal: LCOH

Granit
Hvitfisktråler

Eigar: Halstensen Granit AS

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2017

Lengde: 81.2 m

Breidde: 16.6 m

Bruttotonnasje: 4427

Kallesignal: LEBB

Ga — Gr 

Gadus Neptun
Hvitfisktråler

Eigar: Finnmark Havfiske AS

Verft: Vard Brattvaag

Byggeår: 2014

Lengde: 69.8 m

Breidde: 15.6 m

Bruttotonnasje: 3443

Kallesignal: LDDG
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Grimsholm
Ringnotfartøy

Eigar: Grimsholm Fiskedrift AS

Verft: Westcon AS

Byggeår: 1998

Lengde: 49.9 m

Breidde: 11 m

Bruttotonnasje: 854

Kallesignal: LAKF

Gunnar Langva
Ringnotfartøy

Eigar: Gunnar Langva AS

Verft: Westcon Yards AS

Byggeår: 2019

Lengde: 74.8 m

Breidde: 15.5 m

Bruttotonnasje: 2985

Kallesignal: LFGY

H. Østervold
Ringnotfartøy

Eigar: H. Østervold AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2015

Lengde: 69.95 m

Breidde: 15 m

Bruttotonnasje: 2365

Kallesignal: LKUX

Eigar: Nye Solskjær AS

Verft: Ailsa-Troon LTD

Byggeår: 1998

Lengde: 34 m

Breidde: 10 m

Bruttotonnasje: 567

Kallesignal: LDAR

Haltentrål
Hvitfisktråler

Eigar: Haraldson AS

Verft: Stocznia Szczecinska/
Th.Hellesøy AS

Byggeår: 1989

Lengde: 63.5 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1693

Kallesignal: LAQD

Eigar: Hardhaus AS

Verft: Cemre Shipyard

Byggeår: 2021

Lengde: 74.5 m

Breidde: 16 m

Bruttotonnasje: 3226

Kallesignal: LFNJ

Hardhaus
Ringnotfartøy

Haraldson
Avgr. Nordsjøtrål

Eigar: Nye Radek AS

Verft: Rabben Mek. Verksted

Byggeår: 2000

Lengde: 61.75 m

Breidde: 11.6 m

Bruttotonnasje: 1190

Kallesignal: LLAS

Hargo
Kystfartøy

Hargun
Ringnotfartøy

Eigar: Hargun Havfiske AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1999

Lengde: 68.1 m

Breidde: 12.6 m

Bruttotonnasje: 1772

Kallesignal: LJVB

Harvest
Ringnotfartøy

Eigar: Hardhaus AS

Verft: Fitjar Mek. Verksted AS

Byggeår: 2014

Lengde: 67 m

Breidde: 14.8 m

Bruttotonnasje: 2342

Kallesignal: LDKY

Gr — Ha
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Havstål
Ringnotfartøy

Eigar: Havstål AS

Verft: West Contractors AS

Byggeår: 2009

Lengde: 71.6 m

Breidde: 15.6 m

Bruttotonnasje: 2943

Kallesignal: LESG

Havsel
Selfangstskute

Eigar: Fjord Havsel AS

Verft: Kolvereid

Byggeår: 1980

Lengde: 33.28 m

Breidde: 7.6 m

Bruttotonnasje: 300

Kallesignal: LIXI

Havglans
Ringnotfartøy

Eigar: Havglans AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2007

Lengde: 62.6 m

Breidde: 12.8 m

Bruttotonnasje: 1363

Kallesignal: LCUZ

Havfisk
Ringnotfartøy

Eigar: Havfisk AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 2000

Lengde: 67.4 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 1988

Kallesignal: LLGA

Eigar: AS Havstrand

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2013

Lengde: 69.9 m

Breidde: 15.4 m

Bruttotonnasje: 3104

Kallesignal: LDBR

Havstrand
Hvitfisktråler

Havskjer
Ringnotfartøy

Eigar: Havskjer AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2021

Lengde: 80 m

Breidde: 16 m

Bruttotonnasje: 3497

Kallesignal: LFUZ

Hege Theresa
Kystfartøy

Eigar: Berg Fisk AS

Verft: Voldnes Skipsverft AS

Byggeår: 2001

Lengde: 27.43 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 476

Kallesignal: LLLI

Eigar: Nordland Havfiske AS

Verft: Umoe Sterkoder

Byggeår: 1997

Lengde: 59.75 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 1853

Kallesignal: LCMP

Havtind
Hvitfisktråler

Ha — He 

Havbryn
Hvitfisktråler

Eigar: Havbryn AS

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2012

Lengde: 69.9 m

Breidde: 15.4 m

Bruttotonnasje: 3104

Kallesignal: LDBT
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Hellevig  1
Kystfartøy

Eigar: Hellevig AS

Verft: Tjornvarvet AB

Byggeår: 2001

Lengde: 40.3 m

Breidde: 9 m

Bruttotonnasje: 499

Kallesignal: LEUM

Herøyfjord
Pelagisk tråler

Hermes
Hvitfisktråler

Eigar: Hermes AS

Verft: Solstrand Verft AS

Byggeår: 2001

Lengde: 55 m

Breidde: 13.2 m

Bruttotonnasje: 1572

Kallesignal: LLOP

Eigar: Traal AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2013

Lengde: 69.95 m

Breidde: 15 m

Bruttotonnasje: 2352

Kallesignal: LGSJ

Herøyhav
Ringnotfartøy

Eigar: Herøyhav AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2013

Lengde: 69.95 m

Breidde: 15 m

Bruttotonnasje: 2293

Kallesignal: LDFB

Eigar: Havøy Kystfiske AS

Verft: Simek AS

Byggeår: 1989

Lengde: 44.9 m

Breidde: 11 m

Bruttotonnasje: 877

Kallesignal: LKUA

Hunter
Kystfartøy

Holmøy
Hvitfisktråler

Eigar: Prestfjord AS

Verft: Freire, Spania

Byggeår: 2016

Lengde: 69.7 m

Breidde: 16 m

Bruttotonnasje: 3317

Kallesignal: LCLP

Eigar: Hovden Senior AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted

Byggeår: 2018

Lengde: 46 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1010

Kallesignal: LEYN

Hovden Viking
Kystfartøy

Håflu
Pelagisk tråler

Ice Fjord 
Krabbefartøy

Eigar: Håflu AS

Verft: Nordtveitsgrend

Byggeår: 1991

Lengde: 42.5 m

Breidde: 9.6 m

Bruttotonnasje: 598

Kallesignal: LEQI

Eigar: Ocean Venture AS

Verft: Th.Hellesøy Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1987

Lengde: 73.02 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1647

Kallesignal: LHFK

He — Ic
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Kamilla Grande
Kystfartøy

Eigar: Øksnes Kystfiske

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2006

Lengde: 37.54 m

Breidde: 9.25 m

Bruttotonnasje: 496

Kallesignal: JWLM

Kap Farvel
Linefartøy

Eigar: Koralhav AS

Verft: Solstrand AS

Byggeår: 1998

Lengde: 46.57 m

Breidde: 10 m

Bruttotonnasje: 987

Kallesignal: LAYK

Kildin
Kystfartøy

Eigar: Mikal Solhaug AS

Verft: Estaleiros Sao Jacinto

Byggeår: 2000

Lengde: 37,37 m

Breidde: 9,27 m

Bruttotonnasje: 496

Kallesignal:  LJYT

Kings Bay
Ringnotfartøy

Eigar: Kings-Bay AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2013

Lengde: 77.5 m

Breidde: 16.6 m

Bruttotonnasje: 4027

Kallesignal: LCNN

Knester
Ringnotfartøy

Eigar: Knester AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 2007

Lengde: 71.1 m

Breidde: 14.4 m

Bruttotonnasje: 2263

Kallesignal: JWNI

Knut Olav
Kystfartøy

Eigar: Kransvik AS

Verft: Vestværftet Aps, Danmark

Byggeår: 2019

Lengde: 37.91 m

Breidde: 10 m

Bruttotonnasje: 772

Kallesignal: LESF

J. Bergvoll
Hvitfisktråler

Eigar: Nergård Havfiske AS

Verft: Solstrand Verft AS

Byggeår: 2000

Lengde: 57.3 m

Breidde: 12.6 m

Bruttotonnasje: 1483

Kallesignal: LLAJ

Eigar: Bluewild Ocean 

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2013

Lengde: 74.7 m

Breidde: 15.4 m

Bruttotonnasje: 3430

Kallesignal: 3YYB

Ishavet
Hvitfisktråler

In — Kn

Eigar: Silfaks Fiskebåtrederi AS

Verft: Karstensens Skipsværft AS

Byggeår: 2012

Lengde: 62.6 m

Breidde: 12.8 m

Bruttotonnasje: 1401

Kallesignal: LCOE

Ingrid Majala
Ringnotfartøy
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Kongsfjord
Hvitfisktråler

Eigar: Finnmark Havfiske

Verft: Vard Group AS

Byggeår: 2020

Lengde: 80.4 m

Breidde: 16.7 m

Bruttotonnasje: 4171

Kallesignal: LFNT

Kongsvard
Avgr. Nordsjøtrål

Eigar: Kongshav AS

Verft: Tjørnvarvet, Sverige

Byggeår: 1998

Lengde: 36.28 m

Breidde: 8.2 m

Bruttotonnasje: 431

Kallesignal: LFZR

Koralhav
Linefartøy

Eigar: Koralhav AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2000

Lengde: 39.94 m

Breidde: 10.58 m

Bruttotonnasje: 850

Kallesignal: LLFV

Eigar: Koralfjord AS

Verft: Fiskerstrand Verft

Byggeår: 1981

Lengde: 43.2 m

Breidde: 8 m

Bruttotonnasje: 521

Kallesignal: LJSL

Koralen
Linefartøy

Eigar: Kongsøy AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2006

Lengde: 35 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 398

Kallesignal: LEXG

Kongsøy
Avgr. Nordsjøtrål

Kransvik Jr
Kystfartøy

Eigar: Kransvik AS

Verft: Brødrene Hukkelberg AS

Byggeår: 1997

Lengde: 27.99 m

Breidde: 7.5 m

Bruttotonnasje: 284

Kallesignal: LJDJ

Kvitungen
Selfangstskute

Eigar: Kvitungen AS

Verft: Liaaen, A M Mek. Verksted

Byggeår: 1958

Lengde: 46.59 m

Breidde: 7.5 m

Bruttotonnasje: 504

Kallesignal: LGPZ

Kvannøy
Ringnotfartøy

Eigar: Dahl Fiskeri AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2015

Lengde: 78 m

Breidde: 15.5 m

Bruttotonnasje: 2786

Kallesignal: LKUF

Kågtind II
Hvitfisktråler

Eigar: Nergård Havfiske AS

Verft: Gordon S.A. Astilleros - 
Figueras

Byggeår: 2000

Lengde: 64.7 m

Breidde: 12.2 m

Bruttotonnasje: 1648

Kallesignal: LFBW
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Langøy
Hvitfisktråler

Eigar: Prestfjord AS

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2013

Lengde: 74.7 m

Breidde: 15.4 m

Bruttotonnasje: 3549

Kallesignal: LJWI

Leander
Kystfartøy

Eigar: Øksnes Kystfiske AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2010

Lengde: 36.5 m

Breidde: 9.25 m

Bruttotonnasje: 490

Kallesignal: 3YCU

Eigar: Urvaag AS

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2015

Lengde: 58 m

Breidde: 13.4 m

Bruttotonnasje: 2405

Kallesignal: LCIK

Leinebris
Linefartøy

Eigar: Ligrunn AS

Verft: Hellesøy Verft AS

Byggeår: 2013

Lengde: 64 m

Breidde: 13.8 m

Bruttotonnasje: 1825

Kallesignal: LDAK

Ligrunn
Ringnotfartøy

Eigar: Oddvar Nes AS

Verft: Solund Verft

Byggeår: 2014

Lengde: 38.55 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 157

Kallesignal: LDQN

Lise Beate
Kystfartøy

Eigar: Ligrunn AS

Verft: Cemre Marin Endustri A.S

Byggeår: 2021

Lengde: 86.1 m

Breidde: 17.8 m

Bruttotonnasje: 4553

Kallesignal: LFKW

Libas
Ringnotfartøy

Loran
Linefartøy

Eigar: Loran AS

Verft: Solstrand Verft AS

Byggeår: 1999

Lengde: 51.2 m

Breidde: 11 m

Bruttotonnasje: 1292

Kallesignal: LJWR

Lofotfangst
Kystfartøy

Eigar: Nye Mirsel AS

Verft: Moen Slip AS

Byggeår: 2001

Lengde: 27.3 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 404

Kallesignal: LLMI

La — Lo 

Langenes
Hvitfisktråler

Eigar: Bluewild Ocean II AS

Verft: Liaaen, A M Mek. Verksted

Byggeår: 1986

Lengde: 56 m

Breidde: 12.4 m

Bruttotonnasje: 1345

Kallesignal: JXJU
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Manon
Ringnotfartøy

Eigar: K. Halstensen AS

Verft: Th. Hellesøy Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1996

Lengde: 70 m

Breidde: 13.6 m

Bruttotonnasje: 1793

Kallesignal: LJOD

Eigar: Skårungen II AS

Verft: Simek AS

Byggeår: 2000

Lengde: 68.3 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 2190

Kallesignal: LMWR

Eigar: Engenes Fiskeriselskap AS

Verft: Astilleros Godan S.A

Byggeår: 2021

Lengde: 69.8 m

Breidde: 15.9 m

Bruttotonnasje: 3422

Kallesignal: LFVX

Malene S
Ringnotfartøy

Magne Arvesen
Hvitfisktråler

M. Ytterstad
Ringnotfartøy

Eigar: M.Ytterstad AS

Verft: Besiktas, Istanbul

Byggeår: 2015

Lengde: 74.8 m

Breidde: 15.4 m

Bruttotonnasje: 2906

Kallesignal: LFTI

Lønningen
Pelagisk Tråler

Eigar: Bømlo Trål AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1998

Lengde: 61.86 m

Breidde: 11.6 m

Bruttotonnasje: 1169

Kallesignal: LKLV

Lønnøy
Pelagisk Tråler

Eigar: Lønnøy AS

Verft: Fitjar Mek. Verksted AS

Byggeår: 1999

Lengde: 68.3 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 2183

Kallesignal: LJTD

Molnes
Hvitfisktråler

Eigar: Nordic Wildfish AS

Verft: Brattvåg Skipsverft

Byggeår: 1998

Lengde: 66.28 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 2475

Kallesignal: LNKS

Eigar: Meløyfjord Fiskeriselskap AS

Verft: Stadyard AS

Byggeår: 2021

Lengde: 45.15 m

Breidde: 11 m

Bruttotonnasje: 921

Kallesignal: LFYY

Meløyfjord
Kystfartøy

Morten Einar
Pelagisk Tråler

Eigar: Troland Havfiske AS

Verft: Båtbygg AS

Byggeår: 2012

Lengde: 64 m

Breidde: 13.8 m

Bruttotonnasje: 1825

Kallesignal: LCOV
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Mostein
Pelagisk Tråler

Nesbakk
Linefartøy

Nesholmen
Kystfartøy

Eigar: Nordtun Trål AS

Verft: Karlsson skibs- & stålservice

Byggeår: 2019

Lengde: 49.96 m

Breidde: 10 m

Bruttotonnasje: 749

Kallesignal: LGBG

Eigar: Nesbakk AS

Verft: Søviknes Verft

Byggeår: 1999

Lengde: 44.8 m

Breidde: 11 m

Bruttotonnasje: 1184

Kallesignal: LJZJ

Eigar: Fruholmen Seafood AS

Verft: Moen Slipp AS

Byggeår: 1989

Lengde: 27.41

Breidde: 8

Bruttotonnasje: 282

Kallesignal: LAUS

Eigar: Nordfjord Havfiske AS

Verft: Estaleiros Sao Jacinto

Byggeår: 1989

Lengde: 45 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1285

Kallesignal: LFOC

Nokasa
Hvitfisktråler

Nordfisk
Ringnotfartøy

Eigar: Andreassens Rederi AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 2002

Lengde: 64 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 1518

Kallesignal: LLVK

Nordsild
Kystfartøy

Eigar: Nordsild AS

Verft: Sletta Båtbyggeri AS

Byggeår: 1988

Lengde: 27.98 m

Breidde: 8.2 m

Bruttotonnasje: 308

Kallesignal: JXVM

Nordbas
Hvitfisktråler

Eigar: Nordnes AS

Verft: Slippstødin (Vegsund Slip)

Byggeår: 1979 (2020)

Lengde: 60.48 m

Breidde: 10.26 m

Bruttotonnasje: 1185

Kallesignal: LFGW

Nordsjøbas
Pelagisk Tråler

Eigar: Fosnavaag Havfiske AS

Verft: Flekkefjord Slipp og 
Maskinfabrikk AS

Byggeår: 2003

Lengde: 70.3 m

Breidde: 13.5 m

Bruttotonnasje: 2055

Kallesignal: LFJF

Eigar: Nordhavet AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2019

Lengde: 45.15 m

Breidde: 9.25 m

Bruttotonnasje: 605

Kallesignal: LEPQ

Nordhavet
Kystfartøy
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Nordstar
Hvitfisktråler

Eigar: Nordnes AS

Verft: Aukra Bruk

Byggeår: 1969

Lengde: 75.5 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 2053

Kallesignal: LHXV

Eigar: Odd Lundberg AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2019

Lengde: 61.81 m

Breidde: 15.2 m

Bruttotonnasje: 2774

Kallesignal: LFUO

Odd Lundberg
Ringnotfartøy

O. Husby
Linefartøy

Eigar: O. Husby Fiskebåtrederi AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 1998

Lengde: 51.7 m

Breidde: 9 m

Bruttotonnasje: 928

Kallesignal: LJQG

Northeastern
Krabbefartøy

Eigar: Opilio AS

Verft: Smevik Mek. Verksted

Byggeår: 1970

Lengde: 57.65 m

Breidde: 8.5 m

Bruttotonnasje: 879

Kallesignal: LMZR

Nybo
Ringnotfartøy

Eigar: Nybo Holding AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 2003

Lengde: 65 m

Breidde: 13.2 m

Bruttotonnasje: 1674

Kallesignal: LMFZ

Eigar: Nybonia Hav AS

Verft: Sterkoder Mek. Verksted AS

Byggeår: 1980

Lengde: 53.3 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 901

Kallesignal: 3YQP

Nystrøm
Kystfartøy

Nordtind
Hvitfisktråler

Eigar: Nordland Havfiske AS

Verft: Vard Søviknes

Byggeår: 2018

Lengde: 80.4 m

Breidde: 16.7 m

Bruttotonnasje: 4129

Kallesignal: LEGQ

Olagutt
Kystfartøy

Eigar: Olagutt AS

Verft: Havyard Stål, Nordfjordeid

Byggeår: 2001

Lengde: 30.45 m

Breidde: 8.5 m

Bruttotonnasje: 344

Kallesignal: LLRW

Piraja
Pelagisk Tråler

Eigar: Piraja AS

Verft: P. Høyvolds Mek. Verksted AS

Byggeår: 1983

Lengde: 38.7 m

Breidde: 10 m

Bruttotonnasje: 566

Kallesignal: LMTJ
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Prestfjord
Hvitfisktråler

Eigar: Prestfjord AS

Verft: Myklebust Mek. Verksted AS

Byggeår: 2012

Lengde: 65 m

Breidde: 15 m

Bruttotonnasje: 2610

Kallesignal: 3YHX

Prowess
Krabbefartøy

Eigar: Ocean Venture AS

Verft: Brattvåg Skipsverft

Byggeår: 1988

Lengde: 60.2 m

Breidde: 11 m

Bruttotonnasje: 1612

Kallesignal: LCUF

Eigar: Fiskeriselskapet Norli AS

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2014

Lengde: 34.07 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 499

Kallesignal: LHRZ

Quo Vadis
Kystfartøy

Polar Pioneer
Krabbefartøy

Eigar: Polar Pioneer AS

Verft: P+S Werften Gmbh

Byggeår: 1999

Lengde: 49.95 m

Breidde: 11.2 m

Bruttotonnasje: 1101

Kallesignal: LEHG

Radek
Kystfartøy

Eigar: Ramoen AS

Verft: Armon, Gijon, Spain

Byggeår: 2016

Lengde: 75.05 m

Breidde: 16 m

Bruttotonnasje: 3723

Kallesignal: LDNV

Eigar: Nye Radek AS

Verft: Gravdal Skipsb, Sunde

Byggeår: 1968

Lengde: 53.55 m

Breidde: 8.53 m

Bruttotonnasje: 644

Kallesignal: LNXT

Ramoen
Hvitfisktråler

Rav
Ringnotfartøy

Rebekka L 
Avgr. Nordsjøtrål/reketrål

Eigar: Peter Hepsø Rederi AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2019

Lengde: 79.75 m

Breidde: 15.5 m

Bruttotonnasje: 3274

Kallesignal: LFSW

Eigar: Rebekka L AS

Verft: Vestværftet APS

Byggeår: 2020

Lengde: 28 m

Breidde: 8.2 m

Bruttotonnasje: 279

Kallesignal: JXQO

Remøy
Hvitfisktråler

Eigar: Remøy Havfiske AS

Verft: Vard Søviknes

Byggeår: 2013

Lengde: 74 m

Breidde: 16 m

Bruttotonnasje: 3909

Kallesignal: LDSF
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Ringbas
Kystfartøy

Eigar: Ringbas AS

Verft: Wermia Industri AB

Byggeår: 1987

Lengde: 22.5 m

Breidde: 6 m

Bruttotonnasje: 133

Kallesignal: LFYI

Rogne
Ringnotfartøy

Rolf Asbjørn
Kystfartøy

Eigar: Rogne AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2013

Lengde: 69.9 m

Breidde: 14.2 m

Bruttotonnasje: 1964

Kallesignal: LDGS

Eigar: Rolf Asbjørn AS

Verft: Tersan Shipyard, Tyrkia

Byggeår: 2013

Lengde: 42.07 m

Breidde: 9.5 m

Bruttotonnasje: 792

Kallesignal: LAIC

Rowenta II
Kystfartøy

Eigar: Rowenta AS

Verft: Voldnes Skipsverft AS

Byggeår: 1997

Lengde: 34.25 m

Breidde: 9 m

Bruttotonnasje: 470

Kallesignal: LJBC

Rødholmen
Ringnotfartøy

Eigar: Rødholmen AS

Verft: Kopervik Slip AS

Byggeår: 1996

Lengde: 75 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1874

Kallesignal: LCMN

Eigar: Hammerfest Industrifiske AS

Verft: Slipen Mek. Verksted

Byggeår: 1995

Lengde: 53.1 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1192

Kallesignal: LHMF

Rypefjord
Hvitfisktråler

Røttingøy
Ringnotfartøy

Eigar: Dales Rederi AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1994

Lengde: 59.2 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1327

Kallesignal: LCNX

Eigar: Ice Sea AS

Verft: Storviks Mek. Verksted

Byggeår: 1972

Lengde: 53.47 m

Breidde: 9 m

Bruttotonnasje: 914

Kallesignal: LEDC

Røstnesvåg
Krabbefartøy

Segla
Kystfartøy

Eigar: Segla Fiskebåtrederi AS

Verft: Porsgrunn Mek. Verksted

Byggeår: 2002

Lengde: 36.39 m

Breidde: 8.5 m

Bruttotonnasje: 436

Kallesignal: LLZL
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Seir
Linefartøy

Eigar: Seir AS

Verft: Vaagland Båtbyggeri AS

Byggeår: 2018

Lengde: 53.1 m

Breidde: 12.8 m

Bruttotonnasje: 1915

Kallesignal: LFAY

Selvåg
Ringnotfartøy

Eigar: Arhaugfjord AS

Verft: Slipen Mek. Verksted

Byggeår: 1999

Lengde: 67.4 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 1960

Kallesignal: LJXW

Eigar: Senior AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 2003

Lengde: 69.77 m

Breidde: 14.5 m

Bruttotonnasje: 2302

Kallesignal: LDHM

Senior
Ringnotfartøy

Senja
Hvitfisktråler

Eigar: Nergård Havfiske AS

Verft: Vard Group AS

Byggeår: 2020

Lengde: 80.4 m

Breidde: 6.85 m

Bruttotonnasje: 4172

Kallesignal: LFRA

Sjøglans
Kystfartøy

Eigar: Stokksund Fiskeri AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1998

Lengde: 44.85 m

Breidde: 10 m

Bruttotonnasje: 630

Kallesignal: LIZI

Sille Marie Senior
Pelagisk Tråler

Sjøbris
Ringnotfartøy

Eigar: Teigebris II AS

Verft: Drammen Slip og Verksted

Byggeår: 1985

Lengde: 69.94 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1559

Kallesignal: JWSG

Eigar: Stokksund Fiskeri AS

Verft: Tjornvarvet AB

Byggeår: 2000

Lengde: 37.3 m

Breidde: 9 m

Bruttotonnasje: 484

Kallesignal: LCPE

Sjøvær
Linefartøy

Skagøysund
Kystfartøy

Eigar: Sjøvær Havfiske AS

Verft: Nordtveitsgrend

Byggeår: 1988

Lengde: 39.29 m

Breidde: 8.5 m

Bruttotonnasje: 562

Kallesignal: LALK

Eigar: Skagøysund AS

Verft: Vaagland Båtbyggeri AS

Byggeår: 2004

Lengde: 38.05 m

Breidde: 9 m

Bruttotonnasje: 498

Kallesignal: LMUR
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Eigar: Steinevik AS

Verft: Stocznia Szczecinska/
TH Hellesøy AS

Byggeår: 1989

Lengde: 63.5 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 1693

Kallesignal: LAQD

Steinevik
Ringnotfartøy

Skjongholm
Kystfartøy

Skomværhav
Kystfartøy

Eigar: Skjongholm AS

Verft: Solstrand Verft AS

Byggeår: 1982

Lengde: 34 m

Breidde: 8.5 m

Bruttotonnasje: 469

Kallesignal: LHSQ

Eigar: Kransvik AS

Verft: Brødrene Hukkelberg AS

Byggeår: 1997

Lengde: 27.99 m

Breidde: 7.5 m

Bruttotonnasje: 284

Kallesignal: LJDJ

Eigar: Nye Smaragd AS

Verft: Havyard Leirvik

Byggeår: 2015

Lengde: 74 m

Breidde: 15.8 m

Bruttotonnasje: 3580

Kallesignal: LKOO

Smaragd
Ringnotfartøy

Slaatterøy
Ringnotfartøy

Eigar: K. Halstensen AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2016

Lengde: 87.8 m

Breidde: 16.6 m

Bruttotonnasje: 3720

Kallesignal: LGFV

Eigar: Steinevik AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 2007

Lengde: 71.1 m

Breidde: 14.4 m

Bruttotonnasje: 2263

Kallesignal: JWNI

Steinevik
Ringnotfartøy

Eigar: Drønen Havfiske AS

Verft: Th. Hellesøy 
Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1996

Lengde: 70.6 m

Breidde: 13.6 m

Bruttotonnasje: 2138

Kallesignal: LMDO

Eigar: Nordic Wildfish Ocean AS

Verft: Cemre Marin Endustri

Byggeår: 2020

Lengde: 69.91 m

Breidde: 16 m

Bruttotonnasje: 3292

Kallesignal: LFNX

Eigar: Storvig AS

Verft: Båtservice Verft

Byggeår: 1998

Lengde: 23.95 m

Breidde: 7.6 m

Bruttotonnasje: 207

Kallesignal: LJCS

Storeknut
Ringnotfartøy

Stornes
Hvitfisktrål

Storvig
Kystfartøy
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Straumbas
Kystfartøy

Eigar: Bømmelfisk AS

Verft: West Contractors AS

Byggeår: 1998

Lengde: 44.23 m

Breidde: 10.98 m

Bruttotonnasje: 852

Kallesignal: LEWL

Straumberg
Ringnotfartøy

Eigar: Straumberg Drift AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2013

Lengde: 46.55 m

Breidde: 12 m

Bruttotonnasje: 932

Kallesignal: LDEF

Stålbas
Selfangstskute

Eigar: Barens Offshore AS

Verft: Beliard Crighton, 
Ostende, BF

Byggeår: 1955

Lengde: 58.75 m

Breidde: 9.4 m

Bruttotonnasje: 854

Kallesignal: LNXH

Strand Senior
Ringnotfartøy

Eigar: Strand Senior AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2019

Lengde: 75 m

Breidde: 15.3 m

Bruttotonnasje: 2884

Kallesignal: LFSY

Eigar: Prestfjord AS

Verft: Astilleros Gondan

Byggeår: 2020

Lengde: 77.26 m

Breidde: 17 m

Bruttotonnasje: 4216

Kallesignal: LFPE

Sunderøy
Hvitfisktråler

Svanaug Elise
Ringnotfartøy

Eigar: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 2001

Lengde: 64 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 1513

Kallesignal: LLRD

Sydvest
Ringnotfartøy

Eigar: Maron AS

Verft: Rabben Mek.verksted AS

Byggeår: 2000

Lengde: 61.75 m

Breidde: 11.6 m

Bruttotonnasje: 1190

Kallesignal: LLAS

Synes
Hvitfisktråler

Eigar: Roaldsnes AS

Verft: Aas Mek. Verksted, Vestnes

Byggeår: 2000

Lengde: 48.13 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 1498

Kallesignal: LLAY

Eigar: AS Sæbjørn

Verft: Eidsvik Skipsbyggeri AS

Byggeår: 1996

Lengde: 65.7 m

Breidde: 12.6 m

Bruttotonnasje: 1742

Kallesignal: LIFA

Sæbjørn
Ringnotfartøy
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Eigar: Trønderbas AS

Verft: Westcon AS

Byggeår: 1999

Lengde: 68.25 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 2213

Kallesignal: LJVY

Trønderbas
Ringnotfartøy

Trygvason
Pelagisk Tråler

Trygve B
Kystfartøy

Eigar: Trygvason 2 AS

Verft: Astilleros Zamakona SA

Byggeår: 2001

Lengde: 49,9 m

Breidde: 11.5 m

Bruttotonnasje: 1464

Kallesignal: LENJ

Eigar: Eskøy AS

Verft: Solstrand slip og båtbyggeri AS

Byggeår: 1986

Lengde: 38.78 m

Breidde: 8 m

Bruttotonnasje: 496

Kallesignal: JXDZ

Trondskjær
Kystfartøy

Eigar: Oddvar Nes AS

Verft: Stadyard AS

Byggeår: 2019

Lengde: 35 m

Breidde: 9.8 m

Bruttotonnasje: 499

Kallesignal: LFBC

Tobis
Avgr. Nordsjøtrål

Eigar: Haraldson AS

Verft: Karstensens Skibsværft AS

Byggeår: 2018

Lengde: 39.95 m

Breidde: 10 m

Bruttotonnasje: 574

Kallesignal: LFOB

Tromsbas
Krabbefartøy

Eigar: Chrisma AS

Verft: Pusnes Mek./
Fredrikstad Mek.

Byggeår: 1956

Lengde: 67.55 m

Breidde: 12.34 m

Bruttotonnasje: 2162

Kallesignal: LAWQ

Teigenes
Ringnotfartøy

Eigar: Teigenes AS

Verft: Northern Shipyard/Navol 
Shipyard SA

Byggeår: 2005

Lengde: 75.4 m

Breidde: 15.6 m

Bruttotonnasje: 2883

Kallesignal: LNTY

Talbor
Ringnotfartøy

Eigar: Talbor AS

Verft: Fitjar Mek. Verksted AS

Byggeår: 2001

Lengde: 64 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 1514

Kallesignal: LLQM

Valdimar H
Kystfartøy

Eigar: Eskøy AS

Verft: Kaarbøs mek. Verksted

Byggeår: 1968

Lengde: 38.42 m

Breidde: 7.31 m

Bruttotonnasje: 359

Kallesignal: LEQS
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Vestfart
Ringnotfartøy

Vestkapp
Linefartøy

Eigar: Vestfart AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2001

Lengde: 64 m

Breidde: 13 m

Bruttotonnasje: 1517

Kallesignal: LLRG

Eigar: Vestkapp AS

Verft: Tersan Tersanecilik Sanayi  
ve Ticaret AS

Byggeår: 2019

Lengde: 51.32 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 1863

Kallesignal: LFLF

Eigar: Veidar AS

Verft: Simek AS

Byggeår: 2018

Lengde: 55.5 m

Breidde: 13.2 m

Bruttotonnasje: 2195

Kallesignal: LEPY

Veidar
Linefartøy

Vestliner
Linefartøy

Vestland Arctic 
Krabbefartøy

Eigar: Carisma Viking AS

Verft: Pella, Shipyard Leningrad

Byggeår: 2016

Lengde: 47.5 m

Breidde: 11.2 m

Bruttotonnasje: 1365

Kallesignal: LELD

Eigar: Vestland Seafood AS

Verft: Guang Zhou Huangpu

Byggeår: 2002

Lengde: 65.95 m

Breidde: 14.2 m

Bruttotonnasje: 2705

Kallesignal: LGZZ

Veststeinen
Linefartøy

Eigar: Veststeinen AS

Verft: Nordyard og Båtbygg

Byggeår: 1998

Lengde: 46.57 m

Breidde: 10 m

Bruttotonnasje: 897

Kallesignal: LJCM

Vesttind
Hvitfisktråler

Eigar: Nordland Havfiske AS

Verft: Myklebust Mek. Verksted AS

Byggeår: 2000

Lengde: 60 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 2243

Kallesignal: LLDH

Victoria May
Avgr. Nordsjøtrål

Eigar: Victoria May AS

Verft: Macduff Shipyards Ltd.

Byggeår: 2010

Lengde: 24.27 m

Breidde: 7.02 m

Bruttotonnasje: 209

Kallesignal: LEVV

Vikanøy
Kystfartøy

Eigar: Havbør AS

Verft: Özata Tersanecilik San.  
ve Tic AS

Byggeår: 2021

Lengde: 44.2 m

Breidde: 11.5 m

Bruttotonnasje: 911

Kallesignal: LFXX

Ve — Vi
64    Fiskebåt Medlemsfartøy



Østerhav
Linefartøy

Eigar: Østerhav AS

Verft: Aas Mek. Verksted

Byggeår: 1985

Lengde: 39.46 m

Breidde: 8 m

Bruttotonnasje: 492

Kallesignal: JWNF

Østerfjord
Linefartøy

Østerbris
Ringnotfartøy

Eigar: Østerfjord AS

Verft: Tersan Tersanecilik Sanayi 
Ticaret A.S

Byggeår: 2021

Lengde: 67 m

Breidde: 14.6 m

Bruttotonnasje: 2985

Kallesignal: LGDO

Eigar: Østerbris AS

Verft: Fiskerstrand Verft

Byggeår: 2014

Lengde: 74.2 m

Breidde: 15.2 m

Bruttotonnasje: 2832

Kallesignal: LDKM

Eigar: Finnøy Fiskeriselskap AS

Verft: Larsnes Mek. Verksted AS

Byggeår: 2002

Lengde: 49.48 m

Breidde: 11 m

Bruttotonnasje: 1319

Kallesignal: LMCJ

Vonar
Linefartøy

Eigar: Opilio AS

Verft: Brødrene Langset AS

Byggeår: 1998

Lengde: 78.39 m

Breidde: 12.88 m

Bruttotonnasje: 2424

Kallesignal: LJBD

Eigar: Cetus AS

Verft: Fitjar Mekaniske Verksted AS

Byggeår: 2019

Lengde: 65 m

Breidde: 14 m

Bruttotonnasje: 2144

Kallesignal: LFVI

Vima
Krabbefartøy

Vikingbank
Pelagisk tråler
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